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ӘЛЕУМЕТТІК МАҢЫЗДЫ АУРУЛАРДЫҢ  
АЛДЫН АЛУДЫҢ ТЕОРИЯЛЫҚ ЖӘНЕ  

ҚҰҚЫҚТЫҚ АСПЕКТІЛЕРІ

Мақалада әлеуметтік маңызды аурулардың алдын алудың басты тетігі болып табылатын 
адамның лайықты өмірге құқығын қамтамасыз етуге ықпал ететін саяси-құқықтық, әлеуметтік-
экономикалық, экологиялық, әлеуметтік факторлар қарастырылып, Қазақстан Республикасының 
әрекеттегі заңнамасы мен оның халықаралық-құқықтық нормалармен арақатынасының негізгі 
мәселелері көрсетілген. 

Мақсат пен қойылған міндеттерге жету үшін «лайықты өмірге құқық» түсінігіне ғылыми 
тәсілдердің талдауы жүргізіліп, адам өмірінің сапасы пен деңгейі сияқты лайықты өмірдің негізгі 
белгілері анықталып, олардың әрқайсысының құрамы ашылған. Қазақстан Республикасының 
ұлттық заңнамасы мен саясатына, лайықты өмірге құқықты қамтамасыз ету аясында халықаралық 
құқық нормалары мен халықаралық тәжірибені енгізу бойынша кейбір ұсыныстар берілген. 

Авторлар қазіргі әлемдік қаржылық дағдарыс жағдайында қоғамда әлеуметтік маңызды 
аурулардың кең таралуының алдын алу үшін лайықты өмір деңгейін қамтамасыз ету мен өмір 
сапасын жақсарту сияқты негізгі мақсат, лайықты өмірге құқықты жүзеге асырудың мәселесі 
Қазақстандағы адам денсаулығы мен аман-саулығына жауапты, барлық басқару органдарының 
біріккен күшімен шешілетін кешенді мәселе деп қорытынды жасауда. 

Түйін сөздер: лайықты өмірге құқық, мемлекет, өмір сапасы, өмір деңгейі, адам мен азаматтың 
құқығы, әлеуметтік маңызды аурулар. 
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Theoretical and legal aspects of the prevention  
of socially significant diseases

.
The article considers political, legal, socio-economic, environmental, social factors affecting the pro-

vision of human rights for a decent life, which is the main mechanism for preventing socially significant 
diseases, also the main problems of the current legislation of the Republic of Kazakhstan and its correla-
tion with international legal norms are outlined.

 An analysis of scientific approaches to the concept of «the right to a decent life» was conducted to 
achieve the goal and objectives, basic criteria for a decent life such as the quality and standard of living 
of a person were determined, the content of each of them was disclosed. Some recommendations are 
given on the transformation of the norms of international law and international practice in the field of 
ensuring the right to a decent life in the national legislation and policy of the Republic of Kazakhstan.
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The authors conclude that the main goal in the form of ensuring a decent standard of living and 
improving the quality of life mechanism for preventing socially significant diseases, especially in the 
conditions of the current global financial crisis, the problem of realizing the right to a decent life is a 
complex problem that must be solved jointly by all government bodies responsible for well-being and 
health person in Kazakhstan.

Key words: the right to a decent life, the state, the quality of life, the standard of living, human and 
citizen rights, socially significant diseases.
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Теоретико-правовые аспекты предотвращения  
социально значимых заболеваний

В статье рассмотрены политико-правовые, социально-экономические, экологические, 
социальные факторы, влияющие на обеспечение прав человека на достойную жизнь, которое 
является основным механизмом предупреждения социально-значимых заболеваний, а также 
обозначены основные проблемы действующего законодательства Республики Казахстан и его 
соотношение с международно-правовыми нормами.

Для достижения цели и поставленных задач проведен анализ научных подходов к понятию 
«право на достойную жизнь», определены основные критерии достойной жизни, такие как 
качество и уровень жизни человека, раскрыто содержание каждого из них. Даны некоторые 
рекомендации по трансформации норм международного права  и международной практики  в 
области обеспечения права на достойную жизнь в национальное законодательство и политику 
Республики Казахстан.

Авторы делают вывод, что основная цель в виде обеспечения достойного уровня жизни и 
улучшения качества жизни для предупреждения социально-значимых заболеваний в условиях 
современного мирового финансового кризиса, проблема реализации права на достойную жизнь 
является комплексной проблемой, которая должна решаться совместными усилиями всех органов 
управления, отвечающих за благополучие и здоровье человека в Казахстане. 

Ключевые слова: право на достойную жизнь, государство, качество жизни, уровень жизни, 
права человека и гражданина, социально-значимые заболевания. 

Ʉɿɪɿɫɩɟ�

ɏɚɥɵԕɬɵԙ� ɞɟɧɫɚɭɥɵԑɵɧ� ɫɚԕɬɚɭ�� ԕɨԑɚɦɞɚ�
ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɦɚԙɵɡɞɵ� ɚɭɪɭɥɚɪɞɵԙ� ɬɚɪɚɥɭɵɧɵԙ�
ɚɥɞɵɧ� ɚɥɭ�� ԕɨԑɚɦ� ɦԛɲɟɥɟɪɿɧɿԙ� ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ�
ɫԛɪɭɿɧɟ� ɠɚԑɞɚɣ� ɬɭɞɵɪɭ� ɤɟɡ� ɤɟɥɝɟɧ� ɦɟɦɥɟɤɟɬ�
ԛɲɿɧ�ɟԙ�ɦɚԙɵɡɞɵ��ɲɟɲɭɝɟ�ɬɢɿɫɬɿ�ɦԥɫɟɥɟ�ɛɨɥɵɩ�
ɬɚɛɵɥɚɞɵ�� ɏɚɥɵԕɬɵԙ� ɞɟɧɫɚɭɥɵԑɵɧɵԙ� ɞɟԙɝɟɣɿ��
ɤɟɡ� ɤɟɥɝɟɧ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɦɚԙɵɡɞɵ� ɚɭɪɭɞɵԙ� ɬɚ-
ɪɚɥɭɵ� ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿԙ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɫɚɹɫɚɬɵɧɵԙ�
ɠԛɡɟɝɟ� ɚɫɵɪɵɥɭɵɧɵԙ� ɧɟɝɿɡɝɿ� ɤԧɪɫɟɬɤɿɲɿ�
ɛɨɥɚ� ɚɥɚɞɵ�� ɏɚɥɵԕɬɵԙ� ɞɟɧɫɚɭɥɵԑɵɧ� ɫɚԕɬɚɭ��
ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɦɚԙɵɡɞɵ� ɚɭɪɭɥɚɪɞɵԙ� ɚɥɞɵɧ� ɚɥɭ�
ɦԥɫɟɥɟɥɟɪɿ� ɟɥɿɦɿɡɞɿԙ� ɧɟɝɿɡɝɿ� ԕԝɠɚɬɬɚɪɵɧɞɚ�
ɚɣԕɵɧɞɚɥɵɩ�� ԕɚɠɟɬ� ɬɟɬɿɤɬɟɪ� ɿɫɤɟ� ԕɨɫɵɥԑɚɧ��
©Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�����ª� ɋɬɪɚɬɟɝɢɹɫɵ�� ɏɚɥɵԕɬɵԙ�
ɞɟɧɫɚɭɥɵԑɵ� ±� ɛɿɡɞɿԙ� ɠɟɦɿɫɬɿ� ɛɨɥɚɲɚԑɵɦɵɡɞɵԙ�
ɧɟɝɿɡɿª�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�ɯɚɥԕɵɧɚ�ɀɨɥɞɚɭɞɚ��ɯɚɥɵԕɬɵԙ�
ɞɟɧɫɚɭɥɵԑɵɧɵԙ�ɤɿɥɬɿ�ɫɚɥɚɭɚɬɬɵ�ԧɦɿɪ�ɫɚɥɬɵ�ɞɟɩ�
ɚɧɵԕɬɚɥԑɚɧ��Ȼԝɥ�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɞɚԑɵ�
ɛɚɪɥɵԕ� ɞɟɧɫɚɭɥɵԕ� ɫɚԕɬɚɭ� ɛɨɣɵɧɲɚ� ɦɚԕɫɚɬɬɵ�

ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿɤ� ɛɚԑɞɚɪɥɚɦɚɥɚɪɞɵԙ� ɛɚɫɬɚɩԕɵ�
ɦɿɧɞɟɬɿ� ɛɨɥɵɩ� ɬɚɛɵɥɚɞɵ� �ԔɊ� ɉɪɟɡɢɞɟɧɬɿ�
ɯɚɥԕɵɧɚ� ɀɨɥɞɚɭɵ�� ������� Ɇɟɞɢɰɢɧɚɧɵԙ� ɠɚɧ�
ɠɚԕɬɵ�ɞɚɦɭɵɧɚ��ɫɨɧɞɚɣ�ɚԕ�ԕɨԑɚɦԑɚ�ɤԧɪɫɟɬɿɥɟɬɿɧ�
ɦɟɞɢɰɢɧɚ� ɦɟɧ� ɦɟɞɢɰɢɧɚɥɵԕ� ԕɵɡɦɟɬɬɟɪɞɿ�
ɠɚԕɫɚɪɬɭԑɚ� ɛɚԑɵɬɬɚɥԑɚɧ� ԥɪ� ɬԛɪɥɿ� ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿɤ�
ɛɚԑɞɚɪɥɚɦɚɥɚɪɞɵԙ�ԕɚɛɵɥɞɚɧɭɵɧɚ�ɠԥɧɟ�ɨɥɚɪɞɵԙ�
ɢɥɚɧɭɲɵɥɵԕ� ɧԥɬɢɠɟɥɟɪɿɧɟ� ԕɚɪɚɦɚɫɬɚɧ�� ԕɚɡɿɪɝɿ�
ɬɚԙɞɚ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɞɚ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�
ɫɢɩɚɬɬɚԑɵ�ɚɭɪɭɥɚɪ�ɫɚɧɵɧɵԙ�ԧɫɭɿɦɟɧ�ɛɚɣɥɚɧɵɫ�
ɬɵ�ԕɵɡɭ�ɷɩɢɞɟɦɢɨɥɨɝɢɹɥɵԕ�ɠɚԑɞɚɣ�ԥɥɿ�ɞɟ�ɨɪɵɧ�
ɚɥɭɞɚ��Ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɦɚԙɵɡɞɵ�ɚɭɪɭɥɚɪ�±�ɛԝɥ�ɧɟɝɿɡɝɿ�
ɛɟɥɝɿɫɿ�ɠԥɧɟ�ɫɨɥ�ɭɚԕɵɬɬɚ�ɦɚԙɵɡɞɵ�ɦԥɫɟɥɟɫɿ�ɤɟԙ�
ɚɭɦɚԕɬɚ�ɬɚɪɚɥɭɲɵɥɵԕԕɚ��ɛɚɫԕɚ�ɫԧɡɛɟɧ�ɚɣɬԕɚɧɞɚ�
ɠɚɩɩɚɣ� ɬɚɪɚɭɲɵɥɵԕ� ԕɚɛɿɥɟɬɬɿɥɿɝɿ� ɛɚɪ� ɚɭɪɭɥɚɪ�
�ɉɭɡɢɧ���������������

ɗɩɢɞɟɦɢɨɥɨɝɢɹɥɵԕ� ɛɚԕɵɥɚɭ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�
ɦɚԙɵɡɞɵ�ɚɭɪɭɥɚɪ�ɬɿɡɿɦɿɧ�ԕԝɪɚɭԑɚ�ɧɟɝɿɡɞɟɦɟ�ɛɨɥ-
ɞɵ�� Ⱥɥԑɚɲԕɵ� ɦԛɝɟɞɟɤɬɿɤ� ɩɟɧ� ԧɥɿɦ� ɠԥɧɟ� ԧɦɿɪ�
ԝɡɚԕɬɵԑɵɧɵԙ� ɬԧɦɟɧɞɟɭɿɧɿԙ� ɠɨԑɚɪɵ� ɞɟԙɝɟɣɿ�
ɨɫɵ� ɬɿɡɿɦɝɟ� ԕɨɫɭɞɵԙ� ɧɟɝɿɡɝɿ� ɛɟɥɝɿɫɿ� ɛɨɥɵɩ� ɬɚ-
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Ⱥɞɚɦɧɵԙ�ɥɚɣɵԕɬɵ�ԧɦɿɪɝɟ�ԕԝԕɵԑɵɧ�ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ�ɟɬɭ�±�ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɦɚԙɵɡɞɵ�ɚɭɪɭɥɚɪɞɵԙ�ɚɥɞɵɧ�ɚɥɭɵɧɵԙ�ɤɟɩɿɥɿ

ɛɵɥɚɞɵ�� Ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɦɚԙɵɡɞɵ� ɚɭɪɭɥɚɪ� ɬɿɡɿɦɿ�
Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫ�ɩɭɛɥɢɤɚɫɵ� Ⱦɟɧɫɚɭɥɵԕ� ɫɚԕɬɚɭ�
ɠԥɧɟ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɞɚɦɭ� Ɇɢɧɢɫɬɪɿɧɿԙ� ����� ɠɵɥ�
���ɦɚɦɵɪɵɧɞɚԑɵ�ʋ�����Ȼԝɣɪɵԑɵɦɟɧ�ɠɨԑɚɪɵɞɚ�
ɤԧɪɫɟɬɿɥɝɟɧ� ɛɟɥɝɿɥɟɪ� ɧɟɝɿɡɿɧɞɟ� ɛɟɤɿɬɿɥɝɟɧ��
Ⱥɬɚɥԑɚɧ�ɬɿɡɿɦɞɟɦɟɝɟ�ɤɟɥɟɫɿɥɟɪ�ɤɿɪɞɿ��
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���� ©Ɉɪɮɚɧɞɵԕ� �ɫɢɪɟɤ� ɤɟɡɞɟɫɟɬɿɧ�� ɚɭɪɭɥɚɪ�

ɞɵԙ� ɬɿɡɛɟɫɿɧ�ɛɟɤɿɬɭ� ɬɭɪɚɥɵª�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�Ɋɟɫɩɭɛ�
ɥɢɤɚɫɵ�Ⱦɟɧɫɚɭɥɵԕ�ɫɚԕɬɚɭ�ɠԥɧɟ�ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɞɚɦɭ�
ɦɢɧɢɫɬɪɿɧɿԙ� ����� ɠɵɥԑɵ� ��� ɦɚɦɵɪɞɚԑɵ� ʋ�
���� ɛԝɣɪɵԑɵɦɟɧ� ɚɣԕɵɧɞɚɥԑɚɧ� ɨɪɮɚɧɞɵԕ� ɚɭɪɭ-
ɥɚɪ��ԔɊ�Ⱦɟɧɫɚɭɥɵԕ�ɫɚԕɬɚɭ�ɠԥɧɟ�ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɞɚɦɭ�
ɦɢɧɢɫɬɪɿɧɿԙ�ʋ�����ɛԝɣɪɵԑɵ��������

ɀɚɥɩɵ�ɚɥԑɚɧɞɚ�ɛɚɪɥɵԕ�ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɚɭɪɭɥɚɪ�
ɞɵԙ� ɨɪɵɧ� ɚɥɵɩ�� ɯɚɥɵԕ� ɚɪɚɫɵɧɞɚ� ɤɟԙ� ɠɚɣɵɥɭ-
ɵɧɚ� ɚɞɚɦɧɵԙ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɠɚԑɞɚɣɵɧɵԙ� ɬԧɦɟɧ�
ɛɨɥɭɵ�ɧɟɦɟɫɟ�ɨɧɵԙ�ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɠɚԑɵɧɚɧ�ԕɚɦɬɵɥ�
ɦɚɭɵ� ɬɿɤɟɥɟɣ� ԥɫɟɪ� ɟɬɟɞɿ�� Ⱥɞɚɦɧɵԙ� ԕԝԕɵԕɬɚɪɵ�
ɦɟɧ� ɛɨɫɬɚɧɞɵԕɬɚɪɵɧ� ɠԥɧɟ� ɚɞɚɦɧɵԙ� ԧɡɿɧ� ɬɚɧɭ�
±� ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿԙ� ɟԙ� ɠɨԑɚɪɵ� ԕԝɧɞɵɥɵԑɵ�� ɨɥ� ԧɡ�
ɤɟɡɟɝɿɧɞɟ� ɯɚɥɵԕɬɵԙ� ԕɚɭɿɩɫɿɡ� ɬɿɪɲɿɥɿɤ� ԥɪɟɤɟɬɿɧ��
ԕɨԑɚɦɞɵԕ� ɠԥɧɟ� ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿɤ� ɢɧɫɬɢɬɭɬɬɚɪɞɵԙ�
ԕɚɥɵɩɬɵ� ɠԝɦɵɫ� ɿɫɬɟɭɿɧ� ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ� ɟɬɟɬɿɧ�
ɬɢɿɫɬɿ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɠɚԑɞɚɣɥɚɪ�ɠɚɫɚɭɞɵ�ɛɿɥɞɿɪɟɞɿ��
Ⱥɡɚɦɚɬɬɚɪɞɵԙ�ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɷɤɨɧɨɦɢɤɚɥɵԕ�ԕԝԕɵԕ�
ɬɚɪɵ� ɟɪɟɤɲɟ� ɦɚԙɵɡɞɵ� ɛɨɥɵɩ� ɬɚɛɵɥɚɞɵ�� ɨɫɵ�
ԕԝԕɵԕɬɚɪɞɵԙ�ԕɨɪԑɚɥɭ�ɞɟԙɝɟɣɿɧɟ�ԕɚɪɚɣ�ɦɟɦɥɟɤɟɬ�
ɬɟɝɿ� ɯɚɥɵԕɬɵԙ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɫɚɩɚɫɵ� ɛɚԑɚɥɚɧɚɞɵ��
Ȼԝɥ� ԕԝԕɵԕɬɚɪ� ɚɞɚɦɧɵԙ�ԧɦɿɪɥɿɤ� ԕɚɠɟɬɬɿɥɿɤɬɟɪɿɧ�
ԕɚɧɚԑɚɬɬɚɧɞɵɪɭ� ɚɪԕɵɥɵ� ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ�
ɞɟԙɝɟɣɿɧ�ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ�ɟɬɭɝɟ�ɛɚԑɵɬɬɚɥԑɚɧ�

Ɉɫɵɥɚɣɲɚ�� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ�
����� ɠɵɥԑɵ� Ʉɨɧɫɬɢɬɭɰɢɹԑɚ� ɫԥɣɤɟɫ�� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�
ԧɡɿɧ� ɞɟɦɨɤɪɚɬɢɹɥɵԕ� ԕɚɧɚ� ɟɦɟɫ�� ɫɨɧɞɚɣ�ɚԕ� ɡɚ-
ɣɵɪɥɵ�� ԕԝԕɵԕɬɵԕ�� ɫɨɧɵɦɟɧ� ԕɚɬɚɪ�� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�
ɦɟɦɥɟɤɟɬ� ɪɟɬɿɧɞɟ� ɠɚɪɢɹɥɚɣɞɵ�� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�
Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ� Ʉɨɧɫɬɢɬɭɰɢɹɥɵԕ� Ʉɟԙɟɫɿɧɿԙ�
����� ɠɵɥɞɵԙ� ��� ɠɟɥɬɨԕɫɚɧɞɚԑɵ� Ʉɚɭɥɵɫɵɧɞɚ��

ɚɬɚɥԑɚɧ�ɬԝɠɵɪɵɦɞɚɦɚ��ɛɿɡɞɿԙ�ɟɥɿɦɿɡ�ԧɡ�ɚɡɚɦɚɬɬɚ-
ɪɵɧɚ�ɥɚɣɵԕɬɵ�ԧɦɿɪ�ɠԥɧɟ�ɬԝɥԑɚɧɵԙ�ɟɪɤɿɧ�ɞɚɦɭɵ�
ԛɲɿɧ� ɠɚԑɞɚɣɥɚɪ� ɠɚɫɚɭ� ɛɚԑɵɬɵɦɟɧ�� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�
ɬɟԙɫɿɡɞɿɤɬɟɪɞɿ� ɠԝɦɫɚɪɬɭԑɚ� ɦɿɧɞɟɬɬɟɪɞɿ� ɚɥɚ-
ɬɵɧ� ɦɟɦɥɟɤɟɬ� ɪɟɬɿɧɞɟ� ɞɚɦɭɞɵ� ɦɚԕɫɚɬ� ɪɟɬɿɧɞɟ�
ԕɨɣԑɚɧɞɵԑɵɧ�ɚɲɵɩ�ɤԧɪɫɟɬɤɟɧ��Ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɦɟɦ-
ɥɟɤɟɬ�ԕɚɡɿɪɝɿ�ɡɚɦɚɧԑɵ�ɬԛɫɿɧɿɝɿɧɞɟ��Ʉɨɧɫɬɢɬɭɰɢɹԑɚ�
ɬɢɿɫɬɿ� ԕɚԑɢɞɚɥɚɪɞɵ� ɛɟɤɿɬɭɞɿ� ԑɚɧɚ� ɟɦɟɫ�� ɫɨɧɞɚɣ�
ɚԕ� ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɠԥɧɟ� ɬԝɥԑɚɧɵԙ� ɟɪɤɿɧ� ɞɚɦɭ-
ɵɧ� ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ� ɟɬɟɬɿɧ� ɠɚԑɞɚɣɥɚɪɞɵ� ɠɚɫɚɭԑɚ�
ɛɚԑɵɬɬɚɥԑɚɧ�ɦɵԕɬɵ�ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɫɚɹɫɚɬɬɵ�ԥɡɿɪɥɟɭ�
ɦɟɧ�ɠԛɡɟɝɟ�ɚɫɵɪɭɞɵ�ԕɚɪɚɫɬɵɪɚɞɵ��ɇɭɪɦɚɝɚɦɛɟ-
ɬɨɜ��������

Ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿԙ�ԕɚɥɵɩɬɚɫɭɵ��ԕɵɡɦɟɬ�
ɟɬɭɿ� ɠԥɧɟ� ɞɚɦɭɵɧɵԙ� ɠɚɥɩɵ� ԕɚԑɢɞɚɥɚɪɵ� ɦɟɧ�
ɠɚԑɞɚɣɥɚɪɵɧ� ɫɢɩɚɬɬɚɣɬɵɧ� ɠԥɧɟ� ɧɨɪɦɚɬɢɜɬɿ�
ɞɟԙɝɟɣɞɟ� ɛɟɤɿɬɟɬɿɧ� ɛɿɪԕɚɬɚɪ� ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�
ԕԝԕɵԕɬɵԕ�ԕԝɠɚɬɬɚɪɞɵԙ�ɬɨɥɵԕ�ɩɚɤɟɬɿɧɿԙ��������ɠ��
Ⱥɞɚɦ�ԕԝԕɵԕɬɚɪɵɧɵԙ�ɠɚɥɩɵԑɚ�ɨɪɬɚԕ�ɞɟɤɥɚɪɚɰɢ-
ɹɫɵ�� ����� ɠ�� ɗɤɨɧɨɦɢɤɚɥɵԕ�� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɠԥɧɟ�
ɦԥɞɟɧɢ� ԕԝԕɵԕɬɚɪ� ɛɨɣɵɧɲɚ�ɏɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ� ɩɚɤɬ��
ɛɚɪ� ɛɨɥԑɚɧɞɵԑɵɧɚ� ԕɚɪɚɦɚɫɬɚɧ�� ɦɟɦɥɟɤɟɬɩɟɧ�
ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ� ɟɬɿɥɟɬɿɧ� ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɞɟԙɝɟɣɿɧɿԙ�
ԧɥɲɟɦɲɚɪɬɬɚɪɵ�ɧɚԕɬɵ�ԕɚɧɞɚɣ�ɫɚɩɚ�ɦɟɧ�ԧɥɲɟɦɞɟ�
ɛɨɥɭ� ɤɟɪɟɤɬɿɝɿ� ɠɚɣɵɧɞɚ� ɛɿɪɞɟ�ɛɿɪ� ɬԛɫɿɧɞɿɪɿɥɦɟ�
ԕɚɦɬɵɥɦɚԑɚɧ��ɋɨɧɵɦɟɧ�ԕɚɬɚɪ��ɿɫ�ɠԛɡɿɧɞɟ�ɛɚɪɥɵԕ�
ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ� ɠԥɧɟ� ɿɲɤɿ� ԕԝԕɵԕɬɵԕ� ɚɤɬɿɥɟɪɞɟ�
ɤԧɪɫɟɬɿɥɟɬɿɧ�©ɥɚɣɵԕɬɵ�ɞɟԙɝɟɣª�ɬԝɠɵɪɵɦɞɚɦɚɫɵ��
ԧɡɿɧɿԙ�ɦɚɡɦԝɧɵ�ɦɟɧ�ɚɭԕɵɦɵɦɟɧ�ԥɪ�ɬԛɪɥɿ�ԕɚɣɧɚɪ�
ɤԧɡɞɟɪɞɟ� ɚɣɬɚɪɥɵԕɬɚɣ� ɟɪɟɤɲɟɥɟɧɟɞɿ� �ɉɚɜɥɨ-
ɜɚ�� ������ ���±������ Ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɦɟɦɥɟɤɟɬ� ԕԝɪɭ�
ɬԝɠɵɪɵɦɞɚɫɵ� ɧɚԕɬɵɥɚɧɵɩ�� ɟɥɿɦɿɡ� ɟԙ� ɛɚɫɬɵ�
ɦɚԕɫɚɬɵ�ɪɟɬɿɧɞɟ�ɚɞɚɦɧɵԙ�ԧɦɿɪɿ�ɦɟɧ�ɞɟɧɫɚɭɥɵԑɵɧ�
ԕɨɪԑɚɭ��ɥɚɣɵԕɬɵ�ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭɿɧɟ�ԕɨɥɚɣɥɵ�ԕɨɪɲɚԑɚɧ�
ɨɪɬɚɦɟɧ� ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ� ɟɬɭ� ɚɣԕɵɧɞɚɥԑɚɧɵɦɟɧ�
ɟɥɿɦɿɡɞɟ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɦɚԙɵɡɞɵ� ɚɭɪɭɥɚɪɞɵԙ� ɬɚɪɚ-
ɥɭ� ɞɟԙɝɟɣɿ� ɤԧԙɿɥ� ɚɥɚԙɞɚɬɚɪɥɵԕ�ɞɟԙɝɟɣɞɟ� ԕɚɥɵɩ�
ɨɬɵɪ�

Ԥɞɿɫɬɟɪ�

Ԕɨɣɵɥԑɚɧ� ɦɿɧɞɟɬɬɟɪɞɿ� ɲɟɲɭɞɟ�� ɡɟɪɬɬɟɭɞɿ�
ɠɚɡɭ�ɛɚɪɵɫɵɧɞɚ�ɚɜɬɨɪɥɚɪ�ɪɟɫɦɢ�ԕԝԕɵԕɬɵԕ�ԥɞɿɫɤɟ��
ɫɚɥɵɫɬɵɪɦɚɥɵ�ԕԝԕɵԕɬɵԕ� ɬɚɥɞɚɭ� ԥɞɿɫɬɟɪɿɧɟ���
ɫɬɚɬɢɫɬɢɤɚɥɵԕ� ɠԥɧɟ� ɠԛɣɟɥɿɤ� ԥɞɿɫɬɟɪɝɟ� ɫԛɣɟ�
ɧɟɞɿ�� Ʌɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪɝɟ� ԕԝԕɵԕ� ɬԛɫɿɧɿɝɿ� ɦɟɧ� ɛɨɥ�
ɦɵɫɵɧɵԙ� ɬɟɨɪɢɹɥɵԕ� ԝɫɬɚɧɵɦɞɚɪɵɧ� ɡɟɪɬɬɟɭ��
ɫɚɥɵɫɬɵɪɦɚɥɵ� ɬɚɥɞɚɭ� ɠԥɧɟ� ԕԝԕɵԕɬɚɧɭ�� ɷɤɨɧɨ-
ɦɢɤɚ�� ԥɥɟɭɦɟɬɬɚɧɭ� ɫɚɥɚɥɚɪɵɧɞɚ� ɨɬɚɧɞɵԕ� ɠԥɧɟ�
ɲɟɬɟɥɞɿɤ� ԑɚɥɵɦɞɚɪɞɵԙ� ԑɵɥɵɦɢ� ɠԝɦɵɫɬɚɪɵɧ�
ɠɚɥɩɵɥɚɭ� ɛɨɣɵɧɲɚ� ɤɟɲɟɧɞɿ� ɚɦɚɥɞɵԙ� ɤԧɦɟ�
ɝɿɦɟɧ� ɠԛɡɟɝɟ� ɚɫɵɪɵɥɚɞɵ�� Ⱥɜɬɨɪɥɚɪ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�
ɦɚԙɵɡɞɵ� ɚɭɪɭɥɚɪɞɵԙ� ɬɿɡɛɟɫɿ� ɦɟɧ� ɨɥɚɪԑɚ� ɛɟɪɿ�
ɥɟɬɿɧ� ɚɧɵԕɬɚɦɚɥɚɪɞɵ� ԕɨɥɞɚɧɵɫɬɚԑɵ� ɧɨɪɦɚɬɢɜ�
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Ԧɦɿɪɠɚɧɨɜ�ȿ��ɠԥɧɟ�ɬ�ɛ�

ɬɿɤ� ԕԝԕɵԕɬɵԕ� ɚɤɬɿɥɟɪɝɟ� ɫɚɪɚɥɚɭ� ɠɚɫɚɭ� ɚɪԕɵɥɵ�
ɦɚԕɚɥɚԑɚ�ɟɧɝɿɡɝɟɧ��ɀԛɣɟɥɿɤ�ɠԥɧɟ�ɫɬɚɬɢɫɬɢɤɚɥɵԕ�
ԥɞɿɫɬɟɪɞɿ� ԕɨɥɞɚɧɭ� ɛɚɪɵɫɵɧɞɚ� ɛɚɪɥɵԕ� ɟɥɞɟɪ�
ԛɲɿɧ� ɬɿɪɟɤ� ɧԛɤɬɟ� ɪɟɬɿɧɞɟ� ԥɥɟɦɞɿɤ� ԕɨԑɚɦɦɟɧ�
ɛɟɤɿɬɿɥɝɟɧ�� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭɞɿԙ� ɫɚɩɚɫɵ�ɦɟɧ�ɞɟԙɝɟɣɿɧɿԙ�
ԧɥɲɟɦɞɟɪɿ� ԕɚɪɚɫɬɵɪɵɥԑɚɧ�� ɋɬɚɬɢɫɬɢɤɚɥɵԕ�
ԥɞɿɫ� ɚɞɚɦɧɵԙ� ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ԕԝԕɵԑɵɧ�
ԕɚɦɬɚ�ɦɚɫɵɡ� ɟɬɭ� ɚɪԕɵɥɵ� ԧɦɿɪ� ԝɡɚԕɬɵԑɵɧ�
ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ� ɟɬɭɞɿԙ� ɧɟɝɿɡɞɟɪɿ� ɦɟɧ� ԕɵɫԕɚɲɚ� ɲɨ-
ɥɭɞɵ�ԕɚɦɬɢɞɵ��Ⱥɬɚɥԑɚɧ�ɬɚɥɞɚɦɚɥɵ�ɲɨɥɭɞɚ�ɲɟ-
ɬɟɥ� ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɟɪɿɧɿԙ� ɬԥɠɿɪɢɛɟɫɿɧɟɧ� ɚɥɵɧԑɚɧ�
ԥɪɛɿɪ�ɬԝɥԑɚɧɵԙ�ɥɚɣɵԕɬɵ�ԧɦɿɪɝɟ�ԕԝԕɵԑɵɧ�ɬɨɥɵԕ�
ɤԧɥɟɦɞɟ� ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ� ɟɬɭɞɿԙ� ɧɟɝɿɡɝɿ� ɤԧɪɫɟɬɤɿɲɬɿ�
ɦɵɫɚɥɞɚɪɵ�ԝɫɵɧɵɥԑɚɧ��

ɋɚɥɵɫɬɵɪɦɚɥɵ� ԥɞɿɫ� ɫɬɚɬɢɫɬɢɤɚɥɵԕ� ɛɚԕɵ�
ɥɚɭ�ɞɵԙ�ɛɚɪ�ɞɟɪɟɤԕɨɪɵ�ɛɨɣɵɧɲɚ��ɠɚɥɩɵ�ԕɚɛɵɥ�
ɞɚɧԑɚɧ� ɦɢɧɢɦɚɥɞɵ� ɫɬɚɧɞɚɪɬɬɚɪɵɧ� ɟɫɤɟɪɟ�
ɨɬɵɪɵɩ�� ɯɚɥɵԕԕɚ� ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪɞɿ� ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ�
ɟɬɭ� ɛɨɣɵɧɲɚ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ�
ԕɨɥɞɚɧɵɫɬɚԑɵ� ɬԥɠɿɪɢɛɟɫɿ� ɦɟɧ� ɞɚɦɵԑɚɧ� ɲɟɬɟɥ�
ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɟɪɿɧɿԙ� ɬԥɠɿɪɢɛɟɫɿɧ� ɫɚɥɵɫɬɵɪɚɞɵ��
Ɉɫɵ� ɬԥɫɿɥɞɟɪɞɿԙ� ɧɟɝɿɡɿɧɞɟ�� ɨɬɚɧɞɵԕ� ɫɚɹɫɚɬɬɵԙ�
ɦɵԕɬɵ� ɠԥɧɟ� ɨɫɚɥ� ɠɚԕɬɚɪɵ� ɚɧɵԕɬɚɥɵɩ�� ԕɚɛɵɥ�
ɞɚɧԑɚɧ� ɫɚɹɫɚɬɬɵ� ɬɨɥɵԕɬɚɣ� ɠԛɡɟɝɟ� ɚɫɵɪɭɞɵ�
ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ� ɟɬɭɞɟ� ɿɫɤɟ� ԕɨɫɵɥԑɚɧ� ɨɪɝɚɧɞɚɪɞɵԙ�
ԕɵɡɦɟɬɿɧɞɟ� ɬɭɵɧɞɚԑɚɧ� ɦԥɫɟɥɟɥɟɪɞɿ� ɲɟɲɭɞɿԙ�
ɦԛɦɤɿɧ� ɠɨɥɞɚɪɵ� ɤԧɪɫɟɬɿɥɿɩ�� ɫɨɧɞɚɣ�ɚԕ� Ԕɚɡɚԕ�
ɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ� ɫԥɣɤɟɫ� ɧɨɪɦɚɬɢɜɬɿ�
ɚɤɬɿɥɟɪɿɧɞɟ�ɦԛɦɤɿɧ�ԧɡɝɟɪɿɫɬɟɪ�ɦɟɧ�ɬɨɥɵԕɬɵɪɭɥɚɪ�
ɤԧɪɫɟɬɿɥɝɟɧ��

ɉɿɤɿɪɬɚɥɚɫ

ȺɞɚɦɧɵΝ�ɥɚɣɵΙɬɵ�Ϋɦɿɪɝɟ�ΙΡΙɵΕɵ�±�Ωɥɟɭɦɟɬ�
ɬɿɤ�ɦɚΝɵɡɞɵ�ɚɭɪɭɥɚɪɞɵΝ�ɚɥɞɵɧ�ɚɥɭɵɧɵΝ�ɧɟɝɿɡɿ��
ɬΟɫɿɧɿɝɿ�ɠΩɧɟ�ΙΡɪɚɫɬɵɪɭɲɵ�ɤɨɦɩɨɧɟɧɬɬɟɪɿ��

Ʉɟɡ�ɤɟɥɝɟɧ�ԧɪɤɟɧɢɟɬɬɿ�ԕɨԑɚɦɞɚԑɵ�ɟԙ�ɠɨԑɚɪɵ�
ԕԝɧɞɵɥɵԕ�±�ɛԝɥ�ɚɞɚɦ�ԧɦɿɪɿ��Ɇɟɦɥɟɤɟɬɬɿԙ�ɞɟɦɨɤɪɚ-
ɬɢɹɥɚɧɞɵɪɭ�ɞɟԙɝɟɣɿɧɿԙ�ɧɟɝɿɡɝɿ�ɤԧɪɫɟɬɤɿɲɬɟɪɿɧɿԙ�
ɛɿɪɿ�±�ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭɝɟ�ɚɞɚɦɧɵԙ�ԕԝԕɵԑɵɧ�ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ�
ɟɬɭɿɧɿԙ� ɲɵɧɚɣɵɥɵԑɵ� ɛɨɥɵɩ� ɬɚɛɵɥɚɞɵ�� Ⱦɟɝɟɧ-
ɦɟɧ�� ɚɞɚɦɧɵԙ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ԕԝԕɵԑɵɧɵԙ� ɦԥɫɟɥɟɫɿ�
ɟɪɟɤɲɟ� ɦԥɧɝɟ� ɢɟ�� Ʉԧɩɬɟɝɟɧ� ɚɜɬɨɪɥɚɪ� ©ԧɦɿɪɝɟ�
ɞɟɝɟɧ� ԕԝԕɵԕª� ɠԥɧɟ� ©ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ�
ԕԝԕɵԑɵª� ԝԑɵɦɞɚɪɵɧ� ɚɠɵɪɚɬɚ� ɛɿɥɭ� ɤɟɪɟɤɬɿɝɿɧ�
ɚɬɚɩ� ɤԧɪɫɟɬɟɞɿ�� ©Ⱥɞɚɦɧɵԙ� ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ�
ԕԝԕɵԑɵª� ±� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɦɟɦɥɟɤɟɬ� ɢɞɟɹɫɵɧɵԙ�
ɛɿɪ� ԕɵɪɵ�� Ⱥ�Ʉ�� Ԥɛɞɿɪɚɯɦɚɧɨɜɚɧɵԙ� ɩɿɤɿɪɿ� ɛɨɣ-
ɵɧɲɚ� ©ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿ� ɡɟɪɬɬɟɭɞɿԙ� ɟԙ�
ɬԥɠɿɪɢɛɟɥɿɤ� ɬԥɫɿɥɿ� ±� ɨɧɵ� ɚɞɚɦɧɵԙ� ɥɚɣɵԕɬɵ�
ԧɦɿɪɝɟ� ԕԝԕɵԑɵ� ɚɪԕɵɥɵ� ԕɚɪɚɫɬɵɪɭª�� ɋɨɧɞɚɣ�ɚԕ�
©ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ԕԝԕɵԑɵª� ԝԑɵɦɵ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɦɟɦ-
ɥɟɤɟɬɩɟɧ� ɬɿɤɟɥɟɣ� ɛɚɣɥɚɧɵɫɵ� ɠɨԕ� �ɍɞɟɪɛɚɟɜɚ��
������

Ʌɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ԕԝԕɵԑɵɧɵԙ� ɬԝɠɵɪɵɦ�
ɞɚɦɚɫɵ� ԕɵɫԕɚɲɚ� ɚɧɵԕɬɚɦɚ� ɪɟɬɿɧɞɟ� ɛɟɥɝɿɥɟɭ�
ɦԛɦɤɿɧ� ɟɦɟɫ�� ԧɣɬɤɟɧɿ� ɦԝɧɞɚɣ� ɚɞɚɦ� ԕԝԕɵԕɬɚɪɵ�
ɦɟɦɥɟɤɟɬ� ɠԥɧɟ� ԕɨԑɚɦɦɟɧ� ԕɚɧɚԑɚɬɬɚɧɞɵɪɭԑɚ�
ɬɢɿɫ� ԕԝԕɵԕɬɵԕ� ɬɚɥɚɩɬɚɪɞɵԙ� ɤɟɲɟɧɿɧɟɧ� ɬԝɪɚɞɵ��
Ⱥɞɚɦ�ɧɵԙ� ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪɝɟ� ɡɚԙɞɵ� ԕԝԕɵԑɵɧɵԙ�
ɚɥԑɚɲԕɵ� ɚɠɵɪɚɦɚɫ� ɛԧɥɿɝɿ� ±� ɦɚɬɟɪɢɚɥɞɵԕ�
ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡɞɚɧɞɵɪɵɥɭ�� ԕɚɭɿɩɫɿɡɞɿɤ�� ɞɟɧɫɚɭɥɵԕ�
ɫɚԕɬɚɭ�ɠԥɧɟ�ɬ�ɛ��ɬɚɥɚɩ�ɟɬɭ�ԕԝԕɵԑɵ��ȿɤɿɧɲɿ�ɛԧɥɿɝɿ�
ɠԝɦɵɫ�ɫɚɥɚɫɵɧɞɚ�ɬɚɥɚɩ�ɟɬɭ�ԕԝԕɵԑɵ�ɠԥɧɟ�ԛɲɿɧɲɿ�
ԕԝԕɵԕ�±�ɪɭɯɚɧɢ�ɢɝɿɥɿɤɤɟ�ɠɟɬɭ��ɦԥɞɟɧɢ��ԑɵɥɵɦɢ��
ɨԕɭ� ɠɟɬɿɫɬɿɤɬɟɪɿɧ� ɩɚɣɞɚɥɚɧɭ� ɬɭɪɚɥɵ� ɬɚɥɚɩ� ɟɬɭ�
ԕԝԕɵԕɬɚɪɵ��ɍɞɟɪɛɚɟɜɚ�������������

�Ɉɫɵɥɚɣɲɚ��©ɚɞɚɦɞɵԙ�ɥɚɣɵԕɬɵ�ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭɝɟ�
ԕԝԕɵԑɵª� ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿԙ� ɢɞɟɹɫɵɧɵԙ� ԕɵɪɥɚɪɵɧɵԙ�
ɛɿɪɿ� ɛɨɥԑɚɧɵɧɚ� ԕɚɪɚɦɚɫɬɚɧ�� ɨɥ� ɚɡɚɦɚɬɬɵԙ�
ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɠԥɧɟ�ɷɤɨɧɨɦɢɤɚɥɵԕ�ԕԝԕɵԕɬɚɪɵ�ɫɚɧɚ-
ɬɵɧɞɚ� ɬɚɛɵɥɵɩ�� ɚɥ� ©ԧɦɿɪɝɟ� ԕԝԕɵԕª�ɛɿɪɿɧɲɿɞɟɧ��
ɚɡɚɦɚɬɬɵԙ� ԕԝԕɵԑɵɧɚ� ɟɦɟɫ� ɚɞɚɦ� ԕԝԕɵԑɵɧɚ� ɠɚ-
ɬɚɞɵ�� ɟɤɿɧɲɿɞɟɧ�� ɚɞɚɦɧɵԙ� ɠɟɤɟ� ԕԝԕɵԕɬɚɪɵɧɚ�
�ɚɡɚɦɚɬɬɵԕ��ɠɚɬɚɞɵ�ɠԥɧɟ�ԛɲɿɧɲɿɞɟɧ��©ɥɚɣɵԕɬɵ�
ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭɝɟ�ԕԝԕɵԕɬɵԙª�ɧɟɝɿɡɿɧɞɟ�ɠɚɬԕɚɧ�ɢɝɿɥɿɤ�±�
ɛԝɥ�©ԕɚɞɿɪ�ԕɚɫɢɟɬª�� ɚɥ�©ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭɝɟ�ԕԝԕɵԕɩɟɧª�
ԕɨɪԑɚɥɚɬɵɧ�ɢɝɿɥɿɤ�±�ɛԝɥ�ɚɞɚɦɧɵԙ�ԧɦɿɪɿ��ɍɞɟɪɛɚ-
ɟɜɚ������������

Ɉɫɵ� ɦԥɥɿɦɞɟɦɟɥɟɪɝɟ� ɫԛɣɟɧɟ� ɨɬɵɪɵɩ��
ɤɟɥɟɫɿɞɟɣ�ԕɨɪɵɬɵɧɞɵ�ɠɚɫɚɭԑɚ�ɛɨɥɚɞɵ�

��� ©Ⱥɞɚɦɧɵԙ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ԕԝԕɵԑɵª� ɚɞɚɦɧɵԙ�
ɛɢɨɥɨɝɢɹɥɵԕ�ԧɦɿɪɿɧɟ�ԕɚɬɵɫɬɵ�

���Ⱥɞɚɦɧɵԙ�ԕɨԑɚɦɞɵԕ�ԧɦɿɪɿ� ©ɥɚɣɵԕɬɵ�ԧɦɿɪ�
ɫԛɪɭ�ԕԝԕɵԑɵɧɚª�ԕɚɬɵɫɬɵ�

Ʌɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪɝɟ� ɚɞɚɦɧɵԙ� ԕԝԕɵԑɵ� ±� ɛԝɥ�
ɬɚɛɢԑɢ��ɚɞɚɦɧɚɧ�ɚɠɵɪɚɦɚɣɬɵɧ�ɠԥɧɟ�ɿɲɤɿ�ɡɚԙɧɚɦɚ�
ɦɟɧ�ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�ԕԝԕɵԕɬɵԕ�ɚɤɬɿɥɟɪɞɿԙ�ɧɨɪɦɚɥɚ-
ɪɵɦɟɧ�ɤɟɩɿɥɞɟɧɞɿɪɿɥɝɟɧ��ԧɦɿɪɞɿԙ�ԕɨɥ�ɫԝԑɵɥɦɚɭɵ�
ɠԥɧɟ�ɨɧɵ�ɛɢɥɿɤ�ɟɬɭ�ɟɪɤɿɧɞɿɝɿɧ�ԕɨɪԑɚɭ�ɦԛɦɤɿɧɞɿɝɿ��
Ɉɧɵԙ�ԕԝԕɵԕɬɵԕ�ɛɟɤɿɬɿɥɭɿ�ɠԥɧɟ�ɿɫ�ɠԛɡɿɧɞɟ�ɠԛɡɟɝɟ�
ɚɫɵɪɵɥɭɵ��ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿԙ�ɞɟɦɨɤɪɚɬɢɹ�ɞԥɪɟɠɟɫɿɧɿԙ�
ɦɚԙɵɡɞɵ�ɤԧɪɫɟɬɤɿɲɬɟɪɿɧɿԙ�ɛɿɪɿ�ɛɨɥɵɩ�ɬɚɛɵɥɚɞɵ�
�ɑɟɩɭɪɢɧ���������

Ⱥɞɚɦɧɵԙ� ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪɿ� ɧɟɝɿɡɿɧɟɧ� ɠɨԑɚɪɵ�
ɞɟԙɝɟɣ� ɠԥɧɟ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɫɚɩɚɫɵɦɟɧ� ɛɚɣɥɚɧɵɫ�
ɬɵɪɚɞɵ�� Ɇɵɫɚɥɵ�� ɋ�� Ʌɢɩɚɬɨɜɚɧɵԙ� ɩɿɤɿɪɿɧɲɟ��
©ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɛɿɪɿɧɲɿ� ɤɟɡɟɤɬɟ� ԕɚɡɿɪɝɿ� ɡɚɦɚɧԑɵ�
ɞɚɦɵԑɚɧ� ԕɨԑɚɦɧɵԙ� ɫɬɚɧɞɚɪɬɬɚɪ� ɞɟԙɝɟɣɿɧɞɟ�
ɦɚɬɟɪɢɚɥɞɵԕ� ԕɚɭɿɩɫɿɡɞɿɤ� ɚɪԕɵɥɵ� ɬԛɫɿɧɿɥɟɞɿª��
Ԑɚɥɵɦɧɵԙ� ɨɣɵɧɲɚ�� ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ©ԕɚɡɿɪɝɿ� ɡɚ-
ɦɚɧ� ԧɪɤɟɧɢɟɬɿɧɿԙ� ɚɪɬɵԕɲɵɥɵԕɬɚɪɵɧɚ� ɢɟ� ɛɨɥɭ�
ɦɟɧ�ɩɚɣɞɚɥɚɧɭ�ɦԛɦɤɿɧɞɿɝɿ��ɹԑɧɢ�ɬɢɿɫɬɿ�ɬԝɪԑɵɧ�ԛɣ�
ɠɚԑɞɚɣɥɚɪɵɧɚ�ɢɟ�ɛɨɥɭ�ɦɟɧ�ɦɟɞɢɰɢɧɚɥɵԕ�ԕɵɡɦɟɬ�
ɤԧɪɫɟɬɭ�� ԕɚɡɿɪɝɿ� ɡɚɦɚɧԑɵ� ɬԝɪɦɵɫɬɵԕ� ɬɟɯɧɢɤɚ��
ɤԧɥɿɤ� ԕԝɪɚɥɞɚɪɵɧ�� ɪɚɰɢɨɧɚɥɞɵ� ɠԥɧɟ� ɠɨԑɚɪɵ�
ɤɚɥɨ�ɪɢɹɥɵ�ɬɚԑɚɦɞɚɪɞɵԙ�ɛɨɥɭɵ��ɫɟɪɜɢɫɬɿɤ�ɤɨɦɩɚ�
ɧɢɹ�ɥɚɪɞɵԙ� ԕɵɡɦɟɬɬɟɪɿɧ� ɩɚɣɞɚɥɚɧɭ�� ɦԥɞɟɧɢ�
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Ⱥɞɚɦɧɵԙ�ɥɚɣɵԕɬɵ�ԧɦɿɪɝɟ�ԕԝԕɵԑɵɧ�ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ�ɟɬɭ�±�ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɦɚԙɵɡɞɵ�ɚɭɪɭɥɚɪɞɵԙ�ɚɥɞɵɧ�ɚɥɭɵɧɵԙ�ɤɟɩɿɥɿ

ԕԝɧɞɵɥɵԕɬɚɪɞɵ�ɩɚɣɞɚɥɚɧɭ�ɠԥɧɟ�ɬ�ɛ���Ʌɢɩɚɬɨɜɚ��
����������

ɇɶɸ�Ƀɨɪɤ� ɭɧɢɜɟɪɫɢɬɟɬɿɧɿԙ� ɮɢɥɨɫɨ-
ɮɢɹ� ɤɚɮɟɞɪɚɫɵɧɵԙ� ɞɨɰɟɧɬɿ� ɠԥɧɟ� ɛɢɨɷɬɢɤɚ�
Ɉɪɬɚɥɵԑɵɧɵԙ� ɞɢɪɟɤɬɨɪɵ� Ʌɢɚɨ� Ɇɷɬɶɸ�� ɠɚԕɫɵ�
ԧɦɿɪɞɿԙ� ɿɪɝɟɥɿ� ɠɚԑɞɚɣɥɚɪɵ� ɬɭɪɚɥɵ� ԧɡ� ɩɿɤɿɪɿɧ�
ԕɚɪɚɫɬɵɪɚ� ɨɬɵɪɵɩ�� ɚɦɟɪɢɤɚɧɞɵԕ� ɫɚɹɫɢ� ɮɢɥɨ-
ɫɨɮ� Ⱦɠɨɧ� Ɋɨɭɥɡɞɵԙ� ɚɞɚɦ� ɠɟɤɟ� ɬԝɥԑɚ� ɪɟɬɿɧɞɟ��
ɛɿɪɿɧɲɿ� ɤɟɡɟɤɬɟ� ɦԝԕɬɚɠ� ɛɨɥԑɚɧ� ԕɚɠɟɬɬɿɥɿɤɬɟɪɞɿ�
ɚɥɭ� ԕɚɠɟɬ� ɬɭɪɚɥɵ�ɛɚɫɬɚɩԕɵ� ɬԝɬɵɧɭɲɵɥɵԕɬɚɪɵ�
ɬɭɪɚɥɵ� ɬԛɫɿɧɿɤɩɟɧ� ɤɟɣɛɿɪ� ԝԕɫɚɫɬɵԕɬɚɪɞɵ� ɚɲɵɩ�
ɤԧɪɫɟɬɟɞɿ�� ȿɤɿ� ɮɢɥɨɫɨɮɬɵԙ� ɨɣɥɚɪɵɧ� ɚɠɵɪɚɬɭ�
ɦɚԕɫɚɬɵɦɟɧ� Ʌ�� Ɇɷɬɶɸ� ɤɟɥɟɫɿ� ԕɨɪɵɬɵɧɞɵɥɚɪԑɚ�
ɫɿɥɬɟɦɟ�ɠɚɫɚɣɞɵ��Ⱦɠɨɧ�Ɋɨɭɥɫ�ɧɟɝɿɡɝɿ�ԕԝԕɵԕɬɚɪɞɵ�
ɟɦɟɫ�� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ԕԝԕɵԕɬɚɪɞɵ� ɛԧɥɿɩ� ɲɵԑɚɪɚɞɵ��
ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ԕԝԕɵԕɬɚɪ�±�ɟɪɤɿɧɞɿɤ��ɛɢɥɿɤ�ɩɟɧ�ɦԛɦ�
ɤɿɧɞɿɤɬɟɪ��ɬɚɛɵɫ�ɠԥɧɟ�ɛɚɣɥɵԕ��ԧɡɿɧ�ԧɡɿ�ԕɚɞɿɪɥɟɭ�
�5DZOV�� ������ ���� ɫɢɹԕɬɵ� ԕԝԕɵԕɬɚɪɞɵ� ɤɚɦɬɢ-
ɞɵ�� ɫɨɥ� ɭɚԕɵɬɬɚ� ɬɚɛɢԑɢ� ɚɥԑɚɲԕɵ� ԕԝԕɵԕɬɚɪ�
ɞɟɧɫɚɭɥɵԕ�� ɷɧɟɪɝɟɬɢɤɚ��ɢɧɬɟɥɥɟɤɬ�ɠԥɧɟ�ԕɢɹɥɞɵ�
ԕɚɦɬɢɞɵ��Ʌ��Ɇɷɬɶɸɞɿԙ�ɩɿɤɿɪɿɧɲɟ��ɠɚԕɫɵ�ԧɦɿɪɞɿ�
ɿɫɤɟ� ɚɫɵɪɭɞɵԙ� ɧɟɝɿɡɝɿ� ɲɚɪɬɬɚɪɵ� ɞɟɧɫɚɭɥɵԕ�
ɫɢɹԕɬɵ� ɤɟɣɛɿɪ� ɬɚɛɢԑɢ� ɚɥԑɚɲԕɵ� ɬɚɭɚɪɥɚɪɞɵ�
ԕɚɦɬɢɞɵ�� ɋɨɧɞɚɣ�ɚԕ�� ɠɨԑɚɪɵɞɚ� ɚɣɬɵɥԑɚɧԑɚ�
ɧɟɝɿɡɞɟɥɟ� ɨɬɵɪɵɩ�� ɟɤɿ� ɩɿɤɿɪɞɿԙ� ɚɪɚɫɵɧɞɚԑɵ�
ɚɣɵɪɦɚɲɵɥɵԕ�� ɚɭɵɪ� ɮɨɪɦɚɞɚԑɵ� ɦԛɝɟɞɟɤɬɿɝɿ�
ɛɚɪ�ɚɞɚɦ�ɛɚɪɥɵԕ�ɧɟɝɿɡɝɿ�ԕɚɠɟɬɬɿɥɿɤɬɟɪɝɟ�ɢɟ�ɛɨɥɚ�
ɚɥɚɞɵ��ɬɚɛɵɫԕɚ��ɛɚɣɥɵԕԕɚ��ɟɪɤɿɧɞɿɤɤɟ�ɠԥɧɟ�ɬ�ɛ����
Ⱥɥɚɣɞɚ��ɚɞɚɦ�ɪɟɬɿɧɞɟ�ɨɥ�ԥɥɿ�ɤԛɧɝɟ�ɞɟɣɿɧ�ɠɚԕɫɵ�
ԧɦɿɪɝɟ�ԕɨɥ�ɠɟɬɤɿɡɭɞɿԙ�ɛɚɪɥɵԕ�ɧɟɝɿɡɝɿ�ɲɚɪɬɬɚɪɵ-
ɧɚ�ɢɟ�ɟɦɟɫ��ԧɣɬɤɟɧɿ�ɚɞɚɦɞɚ�ɛɟɥɝɿɥɿ�ɛɿɪ�ɛɟɥɫɟɧɞɿ�
ԕɵɡɦɟɬ� ɬԛɪɥɟɪɿɧ� ɠԛɡɟɝɟ� ɚɫɵɪɭԑɚ� ɦԛɦɤɿɧɞɿɤɬɟɪɿ�
ԥɥɿ� ɞɟ� ɲɟɤɬɟɭɥɿ� ɛɨɥɚɞɵ�� Ɉɧɵԙ� ɩɿɤɿɪɿɧɲɟ�� ԧɦɿɪ�
ɫԛɪɭ� ɢɝɿɥɿɤɬɟɪɿɧɟ� ɚɞɚɦɧɵԙ� ԕԝԕɵԕɬɚɪɵɧ� ɠԛɡɟɝɟ�
ɚɫɵɪɭɞɵԙ� ɨɫɵ� ɧɟɝɿɡ� ԕɚɥɚɭɲɵ� ɲɚɪɬɬɚɪɵ� ɚɞɚɦ-
ɞɚɪ�ԛɲɿɧ�ɮɭɧɞɚɦɟɧɬɚɥɞɵ�ɦɚԑɵɧɚԑɚ�ɢɟ�� ɫɨɧɞɚɣ�
ɚԕ� ɚɞɚɦ� ԕԝԕɵԕɬɚɪɵ� ɨɧɵ� ɢɟ� ɛɨɥԑɚɧ� ɬԝɥԑɚɥɚɪԑɚ�
ɦɵԕɬɵ� ԕɨɪԑɚɭ� ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ� ɟɬɟ� ɚɥɚɞɵ� ɞɟɝɟɧ�
ɬԝɠɵɪɵɦɞɚɦɚԑɚ� ɧɟɝɿɡɞɟɥɝɟɧ�� Ԧɡ� ɬɚɛɢԑɚɬɵɧɞɚ�
ԕԝԕɵԕɬɚɪ� ɛɚɫԕɚ� ԕԝɡɵɪɟɬɬɿ� ɨɪɝɚɧɞɚɪɞɚɧ� ԕԝԕɵԕ�
ɢɟɥɟɧɭɲɿɥɟɪ� ԛɲɿɧ� ɛɟɥɝɿɥɿ� ԕɵɡɦɟɬɬɿ� ɨɪɵɧɞɚɭ�
ɧɟɦɟɫɟ� ԕԝԕɵԕ� ɢɟɥɟɧɭɲɿɝɟ� ɨɥɚɪɞɵԙ� ɦɚԙɵɡɞɵ�
ɦԛɞɞɟɥɟɪɿɧɟ�ԝɦɬɵɥɵɫɬɚɪɵɧɚ�ɚɪɚɥɚɫɩɚɭɵɧ�ɬɚɥɚɩ�
ɟɬɟ� ɨɬɵɪɵɩ�� ԕԝԕɵԕ� ɢɟɥɟɧɭɲɿɥɟɪɞɿԙ� ɦԛɞɞɟɥɟɪɿɧ�
ԕɨɪԑɚɣɞɵ��/LDR��������������

Ʌɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɤɪɢɬɟɪɢɣɥɟɪɿɧɿԙ��
ɫɨɧ�ɞɚɣ�ɚԕ� ɯɚɥɵԕɬɵԙ� ɫɚɩɚɫɵ� ɦɟɧ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ�
ɞɟԙɝɟɣɿɧɿԙ� ɟԙ� ɠɢɿ� ɤɟɡɞɟɫɟɬɿɧ� ɪɟɣɬɢɧɝɿɫɿ� ɦɟɧ�
ɤԧɪɫɟɬɤɿɲɬɟɪɿɧɿԙ� ԑɵɥɵɦɢ� ɤԧɡԕɚɪɚɫɬɚɪɵɧ� ɬɚɥ-
ɞɚɭ�� ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɤɪɢɬɟɪɢɣɥɟɪɿ� ɠԛɣɟɫɿ�
ɟɤɿ� ɬɨɩɬɵ� ԕɚɦɬɭɵ� ɬɢɿɫ� ɞɟɝɟɧ� ԕɨɪɵɬɵɧɞɵԑɚ�
ɤɟɥɟɞɿ�� ��� ɦɟɦɥɟɤɟɬ� ɚɡɚɦɚɬɬɚɪɵɧɵԙ� ɥɚɣɵԕɬɵ�
ԧɦLɪLɧ� ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ� ɟɬɭ� ɠԧɧLɧɞɟɝL� ɦLɧɞɟɬɬɟɦɟɧL�
ɨɪɵɧɞɚɭ� ɞɟԙɝɟɣLɧ� ɫɢɩɚɬɬɚɣɬɵɧ� ԧɥɲɟɦɞɟɪ�� ���

ɬԝɥԑɚɧɵԙ� ԕɚɞɿɪ�ԕɚɫɢɟɬɩɟɧ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɦɿɧɞɟɬɿɧ�
ɚɬԕɚɪɭ� ɞɟԙɝɟɣɿɧ� ɫɢɩɚɬɬɚɣɬɵɧ� ɤɪɢɬɟɪɢɣɥɟɪ�
�ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɫɚɥɬɵɧ� ԝɫɬɚɧɭ��� Ⱥɞɚɦ� ԧɦɿɪɿɧɟ�
ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɤɪɢɬɟɪɢɣɥɟɪɿɧɿԙ� ɛɿɪɿɧɲɿ�
ɬɨɛɵ� ɚɞɚɦɧɵԙ� ɚɥɞɵɧɞɚԑɵ� ɦɿɧɞɟɬɬɟɦɟɥɟɪɿɦɟɧ�
ɚɧɵԕɬɚɥԑɚɧɞɵԕɬɚɧ�� ɨɧɵԙ� ɚɠɵɪɚɦɚɫ� ɫɢɩɚɬɬɚɪɵ�
ɪɟɬɿɧɞɟ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɫɚɩɚɫɵ� ɧɟɦɟɫɟ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭɞɿԙ�
ɥɚɣɵԕɬɵ�ɧɟɦɟɫɟ�ɠɟɬɤɿɥɿɤɬɿ�ɞɟԙɝɟɣɿ�ɫɢɹԕɬɵ�ɫɚɧɚɬ-
ɬɚɪ�ɲɵԑɚɞɵ��Ɍɢɿɫɿɧɲɟ��ɛԝɥ�ɤɪɢɬɟɪɢɣɥɟɪ�ɬɨɛɵ�ԧɡ�
ɤɟɡɟɝɿɧɞɟ�ɟɤɿ�ɤɿɲɿ�ɬɨɩԕɚ�ɛԧɥɿɧɟɞɿ��Ȼɿɪɿɧɲɿ�ɤɿɲɿ�ɬɨɩ�
ɚɞɚɦɧɵԙ�ɬԝɬɵɧɚɬɵɧ�ɬɚɭɚɪɥɚɪ�ɦɟɧ�ԕɵɡɦɟɬɬɟɪɞɿԙ�
ɫɚɧɵ�ɦɟɧ�ɫɚɩɚɫɵɧ��ɧɟɝɿɡɝɿ�ԧɦɿɪɥɿɤ�ԕɚɠɟɬɬɿɥɿɤɬɟɪɞɿ�
ԕɚɧɚԑɚɬɬɚɧɞɵɪɭ� ɲɚɪɚɫɵɧ� ɫɢɩɚɬɬɚɣɬɵɧ�
ɢɧɞɢɤɚɬɨɪԑɚ�ɠɚɬɚɬɵɧ�ɥɚɣɵԕɬɵ��ɠɟɬɤɿɥɿɤɬɿ��ԧɦɿɪ�
ɫԛɪɭ�ɞɟԙɝɟɣɿɧɟ�ԕɚɬɵɫɬɵ�ɤɪɢɬɟɪɢɣɥɟɪɞɿ�ԕɚɦɬɢɞɵ��
ȿɤɿɧɲɿ� ɬɨɩԕɚ� ɚɞɚɦɧɵԙ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ԥɥ�ɚɭԕɚɬɵɧ��
ɚɡɚɦɚɬɬɵԕ� ɛɨɫɬɚɧɞɵԕɬɚɪɵɧ� ԕɚɧɚԑɚɬɬɚɧɞɵɪɭԑɚ��
ɚɞɚɦ� ԕԝԕɵԕɬɚɪɵɧ�� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ԕɚɭɿɩɫɿɡɞɿɝɿɧ�� ɨɧɵ�
ԕɨɪԑɚɭ� ɞɟԙɝɟɣɿɧ�� ɚɞɚɦɧɵԙ� ɿɲɤɿ� ԥɥɟɭɟɬɿɧ�� ɨɧɵԙ�
ɚԕɵɥ�ɨɣɵɧ�� ԧɦɿɪɞɿԙ� ɲɵԑɚɪɦɚɲɵɥɵԕ� ɦɚԙɵɡɵɧ�
ɠԥɧɟ�ɬ�ɛ��ɠԛɡɟɝɟ�ɚɫɵɪɭԑɚ�ɚɪɧɚɥԑɚɧ�ɢɧɬɟɝɪɚɥɞɵԕ�
ɤԧɪɫɟɬɤɿɲɤɟ�ԕɚɬɵɫɬɵ�ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭ�ɫɚɩɚɫɵɧ�ɫɢɩɚɬ-
ɬɚɣɬɵɧ� ɤɪɢɬɟɪɢɣɥɟɪ� ɤɿɪɟɞɿ� �Ȼɚɪɫɭɤɨɜɚ�� ������
������

Ϊɦɿɪ� ɫɚɩɚɫɵ� ɚɞɚɦ� Οɲɿɧ� ɥɚɣɵΙɬɵ� ΫɦɿɪɞɿΝ�
ɧɟɝɿɡɝɿ�ɤΫɪɫɟɬɤɿɲɿ��ɬΡɠɵɪɵɦɞɚɦɚ�ɠΩɧɟ�ɧɟɝɿɡɝɿ�
ɤΫɪɫɟɬɤɿɲɬɟɪ��

©Ԧɦɿɪ� ɫɚɩɚɫɵª� ɫɚɧɚɬɵɧɞɚ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɞɟԙ�
ɝɟɣɿɧɿԙ�� ɟԙɛɟɤ� ɠԥɧɟ� ɞɟɦɚɥɵɫ� ɠɚԑɞɚɣɵɧɵԙ��
ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ԕɚɦɫɵɡɞɚɧɞɵɪɭɞɵԙ��ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭ�ԕɚɭɿɩ��
ɫɿɡɞɿɝɿɧɿԙ�� ɬɚɛɢԑɢ� ɨɪɬɚ� ɠɚɣ�ɤԛɣɿɧɿԙ�� ɛɨɫ� ɭɚԕɵɬ�
ɬɵԙ�ɛɨɥɭɵ�ɠԥɧɟ�ɨɧɵԙ�ɬɢɿɦɞɿ�ɩɚɣɞɚɥɚɧɭ�ɦԛɦɤɿɧ�
ɞɿɤɬɟɪɿ�� ɠɚɣɥɵɥɵԕ� ɫɟɡɿɦɿ�� ɬԝɪɚԕɬɵɥɵԕ� ɩɟɧ�
ɛɨɥɚɲɚԕԕɚ� ɫɟɧɿɦɞɿɥɿɤ� ɤԧɪɫɟɬɤɿɲɬɟɪɿɧ� ԕɚɦɬɢɞɵ�
�ɋɟɣɤɨ������������

Ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭ�ɫɚɩɚɫɵɧ�ɛɚԑɚɥɚɭ�ɚɞɚɦɧɵԙ�ԧɦɿɪɥɿɤ�
ԕɚɠɟɬɬɿɥɿɤɬɟɪɿɦɟɧ�ɧɟɝɿɡɝɿ�ɩɚɪɚɦɟɬɪɥɟɪɿ�ɦɟɧ�ԧɦɿɪ�
ɫԛɪɭ� ɠɚԑɞɚɣɥɚɪɵɧ�� ɫɨɧɞɚɣ�ɚԕ� ɥɚɣɵԕɬɵ�� ɬɨɥɵԕ�
ɠԥɧɟ� ԕɚɧɚԑɚɬɬɚɧɚɪɥɵԕ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɞɟԙɝɟɣɿɧɿԙ�
ɠɟɤɟ�ԕɚɛɵɥɞɚɭɵɧ�ɚɧɵԕɬɚɭ�ɞԥɪɟɠɟɫɿ�ɛɨɥɵɩ�ɬɚɛɵ-
ɥɚɞɵ��Ɉɥ�ɠɟɤɟ� ɚɞɚɦɧɵԙ� ɧɟɦɟɫɟ� ԕɨԑɚɦ� ԧɦɿɪɿɧɿԙ�
ɩɚɪɚɦɟɬɪɥɟɪɿ� ɦɟɧ� ɫɢɩɚɬɬɚɦɚɥɚɪɵɧ� ɫɬɚɧɞɚɪɬɬɵ�
ԕɚɛɵɥɞɚɧԑɚɧ� ɬɢɿɫɬɿ� ɤɪɢɬɟɪɢɣɥɟɪɦɟɧ� ɫɚɥɵɫɬɵɪɭ�
ɧɟɝɿɡɿɧɞɟ�ɠԥɧɟ�ɨɫɵ� ɫɚɥɵɫɬɵɪɭɞɵԙ�ɧԥɬɢɠɟɥɟɪɿɧ�
ɛɚԑɚɥɚɭɞɵԙ�ɧɟɝɿɡɿɧɞɟ�ɠԛɡɟɝɟ�ɚɫɵɪɵɥɚɞɵ��©Ԧɦɿɪ�
ɫɚɩɚɫɵª� ɤɚɬɟɝɨɪɢɹɫɵ� ɬɚɪ� ɠԥɧɟ� ɤɟԙ� ɦɚԑɵɧɚɞɚ�
ɚɧɵԕɬɚɥɚɞɵ�� ɬɚɪ� ɦɚԑɵɧɚɞɚ� ±� ɯɚɥɵԕɬɵԙ� ɬԝɬɵɧɭ�
ɞɟԙɝɟɣɿɧɿԙ�ɠԥɧɟ�ԕɚɠɟɬɬɿɥɿɤɬɟɪɞɿ�ԕɚɧɚԑɚɬɬɚɧɞɵɪɭ�
ɞɟԙɝɟɣɿɧɿԙ�ɫɢɩɚɬɬɚɦɚɫɵɦɟɧ��ɬɚɛɵɫɬɚɪɞɵ�ԧɥɲɟɭ��
ɯɚɥɵԕɬɵԙ� ɬɚɭɚɪɥɚɪ� ɦɟɧ� ԕɵɡɦɟɬɬɟɪɞɿ� ɠԝɦɫɚɭ�
ɠԥɧɟ� ɲɵԑɵɧɞɚɪɞɵ� ԧɥɲɟɭ��� ɤɟԙ� ɦɚԑɵɧɚɞɚ� ±�
ɚɞɚɦɧɵԙ�ɞɚɦɭ�ɞɟԙɝɟɣɿ��ɞɟɧɫɚɭɥɵԕ�ɠɚԑɞɚɣɵ��ԧɦɿɪ�
ɫԛɪɭ�ԝɡɚԕɬɵԑɵ��ԕɚɠɟɬɬɿɥɿɤɬɟɪɞɿ�ԕɚɧɚԑɚɬɬɚɧɞɵɪɭ�
ԛɲɿɧ� ɯɚɥɵԕɬɵԙ� ԥɥɟɭɟɬɿ�� ɠԥɧɟ� ɯɚɥɵԕɬɵԙ� ԧɦɿɪ�
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Ԧɦɿɪɠɚɧɨɜ�ȿ��ɠԥɧɟ�ɬ�ɛ�

ɫԛɪɭ� ɠɚԑɞɚɣɥɚɪɵ� �ɬԝɪԑɵɧɞɚɪɞɵԙ� ɦɟɤɟɧɞɟɭ� ɨɪ-
ɬɚɫɵ�ɦɟɧ�ɯɚɥɵԕɬɵԙ�ԕɚɭɿɩɫɿɡɞɿɝɿ��ɫɢɩɚɬɬɚɦɚɥɚɪɵ�
ɚɪԕɵɥɵ�ɚɧɵԕɬɚɥɚɞɵ��ɂɫɚɟɜɚ��������

ɏɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ� ɬԥɠɿɪɢɛɟ� ɬԛɪɥɿ� ԝɥɬɬɵԕ� ɠɨɛɚ-
ɥɚɪɞɵ� ɬɢɿɦɞɿ� ԕɨɥɞɚɧɭ� ɦɵɫɚɥɞɚɪɵɧ� ɤԧɪɫɟɬɟɞɿ��
Ɇɵɫɚɥԑɚ�� ���������� ɠɵɥɞɚɪԑɚ� ɚɪɧɚɥԑɚɧ�
Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ� ɞɟɧɫɚɭɥɵԕ� ɫɚԕɬɚɭ�
ɫɚɥɚɫɵɧ� ɞɚɦɵɬɭɞɵԙ� ©ɋɚɥɚɦɚɬɬɵ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧª�
ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿɤ� ɛɚԑɞɚɪɥɚɦɚɫɵ� ɦɟɧ� ����������
ɠɵɥɞɚɪԑɚ�ɚɪɧɚɥԑɚɧ�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ�
ɞɟɧɫɚɭɥɵԕ�ɫɚԕɬɚɭ�ɫɚɥɚɫɵɧ�ɞɚɦɵɬɭɞɵԙ�©Ⱦɟɧɫɚɭ�
ɥɵԕª�ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿɤ�ɛɚԑɞɚɪɥɚɦɚɫɵ�ɫɢɹԕɬɵ�ԝɥɬɬɵԕ�
ɠɨɛɚɥɚɪ� ɠԛɡɟɝɟ� ɚɫɵɪɵɥɭɞɚ�� Ⱥɬɚɥԑɚɧ� ԝɥɬɬɵԕ�
ɠɨɛɚɥɚɪɞɵԙ� ɦɚԕɫɚɬɬɚɪɵ�� ɞɟɧɫɚɭɥɵԕ� ɫɚԕɬɚɭ�
ɠԛɣɟɫɿɧ� ɞɚɦɵɬɭ�� ɚɭɪɭɥɚɪɞɵԙ� ɚɥɞɵɧ� ɚɥɭ� ɠԥɧɟ�
ɨɥɚɪɞɵ�ɛɚɫԕɚɪɭɞɵ�ɠɟɬɿɥɞɿɪɭ��ɞɟɧɫɚɭɥɵԕ�ɫɚԕɬɚɭ�
ɠԛɣɟɫɿɧ� ɛɚɫԕɚɪɭ� ɦɟɧ� ԕɚɪɠɵɥɚɧɞɵɪɭɞɵ� ɠɟɬɿɥ�
ɞɿɪɭ�� ɪɟɫɭɪɫɬɚɪɞɵ� ԝɬɵɦɞɵ� ɩɚɣɞɚɥɚɧɭɞɵ� ɠԥɧɟ�
ɢɧɮɪɚԕԝɪɵɥɵɦɞɵ�ɨԙɬɚɣɥɚɧɞɵɪɭɞɵ�ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ�
ɟɬɭ�� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵ� ɯɚɥԕɵɧɵԙ� ԧɦɿɪ�
ɫԛɪɭ�ԝɡɚԕɬɵԑɵɧ�ԝɥԑɚɣɬɭ��

���������� ɠɵɥɞɚɪԑɚ� ɚɪɧɚɥԑɚɧ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�
Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ� ɞɟɧɫɚɭɥɵԕ� ɫɚԕɬɚɭ� ɫɚɥɚɫɵɧ�
ɞɚɦɵɬɭɞɵԙ�©ɋɚɥɚɦɚɬɬɵ�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧª�ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿɤ�
ɛɚԑɞɚɪɥɚɦɚɫɵɧ�ɠԛɡɟɝɟ�ɚɫɵɪɭ�ɤɟɡɟԙɿɧɞɟ�

±� ɪɟɫɩɭɛɥɢɤɚɞɚ�ɯɚɥɵԕ�ɫɚɧɵɧɵԙ�ԧɫɭɿ�
±� ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭɞɿԙ�ɤԛɬɿɥɟɬɿɧ�ԝɡɚԕɬɵԑɵɧɵԙ�ԧɫɭɿ�
±� ɯɚɥɵԕ�ԧɥɿɦ�ɠɿɬɿɦɿɧɿԙ�ɬԧɦɟɧɞɟɭɿ�
±� ɛɚɥɚ�ɬɭɭɞɵԙ�ԝɥԑɚɸɵ�
±� ɚɧɚ�ԧɥɿɦɿɧɿԙ�ɬԧɦɟɧɞɟɭɿ�
±� ɧԥɪɟɫɬɟ�ԧɥɿɦɿɧɿԙ�ɬԧɦɟɧɞɟɭɿ�
±� ɬɭɛɟɪɤɭɥɟɡ�ɚɭɪɭɵɧ�ɬԧɦɟɧɞɟɬɭ�
±� ɚɞɚɦɧɵԙ� ɢɦɦɭɧɞɵԕ� ɠɟɬɿɫɩɟɭɲɿɥɿɤ� ɜɢɪɭ�

ɫɵ�ɧɵԙ� ɬɚɪɚɥɭɵ�ɢɟ� ɛɨɥԑɚɧ� ɢɦɦɭɧɞɵ� ɠɟɬɿɫ�
ɩɟɭɲɿɥɿɤ� ɫɢɧɞɪɨɦɵ� ɚɭɪɭɵɧ� ɬԧɦɟɧɞɟɬɭ� ɦԥɫɟɥɟ�
ɥɟɪɿ�ԕɚɪɚɫɬɵɪɵɥԑɚɧ�

Ⱦɟɧɫɚɭɥɵԕ�ɫɚԕɬɚɭ�ɤԧɪɫɟɬɤɿɲɬɟɪɿɧɿԙ�ɨԙ�ɞɢɧɚ-
ɦɢɤɚɫɵɧɚ�ԕɚɪɚɦɚɫɬɚɧ��ԕɚɡɚԕɫɬɚɧɞɵԕɬɚɪɞɵԙ�ԧɦɿɪ�
ɫԛɪɭ�ԝɡɚԕɬɵԑɵ�ɗɕȾԜ�ԑɚ�ɦԛɲɟ�ɟɥɞɟɪɝɟ�ԕɚɪɚԑɚɧɞɚ�
ɲɚɦɚɦɟɧ� ��� ɠɵɥԑɚ� ɚɡ�� ȿɪɥɟɪ� ɦɟɧ� ԥɣɟɥɞɟɪɞɿԙ�
ɤԛɬɿɥɟɬɿɧ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ԝɡɚԕɬɵԑɵ� ɚɪɚɫɵɧɞɚ� ɚɣɬɚɪ�
ɥɵԕɬɚɣ� ɚɣɵɪɦɚɲɵɥɵԕ� ɛɚɪ�� ɠԝɦɵɫ� ɿɫɬɟɣɬɿɧ�
ɠɚɫɬɚԑɵ� ɟɪɥɟɪ� ɚɪɚɫɵɧɞɚ� ԧɥɿɦ�ɠɿɬɿɦ� ɤԧɪɫɟɬɤɿɲɿ�
ԥɣɟɥɞɟɪɞɟɧ�ԕɚɪɚԑɚɧɞɚ�����ԑɚ�ɠɨԑɚɪɵ�

Ԕɚɧ� ɚɣɧɚɥɵɦɵ� ɠԛɣɟɫɿ� ɚɭɪɭɥɚɪɵ� ɠɚɥɩɵ�
ԧɥɿɦ�ԕԝɪɵɥɵɦɵɧɞɚ�ɠɟɬɟɤɲɿ�ɫɟɛɟɩ�ɛɨɥɵɩ�ɬɚɛɵ-
ɥɚɞɵ�� ȿɤɿɧɲɿ� ɫɟɛɟɩ� ±� ԕɚɬɟɪɥɿ� ɿɫɿɤɬɟɧ� ɛɨɥɚɬɵɧ�
ԧɥɿɦ��Ԛɲɿɧɲɿ�ɨɪɵɧɞɚ�±�ɠɚɡɚɬɚɣɵɦ�ɨԕɢԑɚɥɚɪɞɚɧ��
ɠɚɪɚԕɚɬɬɚɪɞɚɧ� ɠԥɧɟ� ɭɥɚɧɭɞɚɧ� ɛɨɥɚɬɵɧ� ԧɥɿɦ��
ɀɵɥ�ɫɚɣɵɧ������ɧɚɧ�ɚɫɬɚɦ�ɚɞɚɦ�ԕɚɫɚԕɚɧɚ�ԧɡɿɧ�
ԧɡɿɧɟ�ɡɚԕɵɦ�ɤɟɥɬɿɪɭɞɟɧ�ԕɚɣɬɵɫ�ɛɨɥɚɞɵ��ɛԝɥ�ɠɨɥ�
ɤԧɥɿɤ� ɚɩɚɬɬɚɪɵɧɚɧ� ԕɚɣɬɵɫ� ɛɨɥɭ� ɫɟɛɟɩɬɟɪɿɧɟɧ�
ɞɟ� ɚɪɬɵԑɵɪɚԕ�� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧɞɚԑɵ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɦɚ�
ԙɵɡ�ɞɵ� ɚɭɪɭɥɚɪɞɵԙ�ɠɵɥ� ɫɚɧɚɩ� ɤԧɛɟɣɿɩ�� ɦɚԙɵɡ�

ɞɵ� ɦԥɫɟɥɟɝɟ� ɚɣɧɚɥɭɵɧɚ� ɤԧɩɬɟɝɟɧ� ɫɟɛɟɩɬɟɪ� ԧɡ�
ɵԕɩɚɥɵɧ� ɬɢɝɿɡɭɞɟ�� Ɉɥɚɪԑɚ� ɞɟɧɫɚɭɥɵԕ� ɫɚɥɚɫɵ�ɧɚ�
ɦɟɦɥɟɤɟɬ� ɬɚɪɚɩɵɧɚɧ� ɬɨɥɵԕԕɚɧɞɵ�ԕɚɪɠɵɥɚɧɞɵ�
ɪɭɞɵԙ� ɛɨɥɦɚɭɵ�� ɬԝɪԑɵɧ� ԛɣɦɟɧ� ԕɚɦɬɭ�ɦԥɫɟɥɟɫɿ��
ɤɟɞɟɣɥɿɤ�� ɬԝɬɵɧɭ� ԕɨɪɠɵɧɵɧɵԙ� ɠԝɬɚԙɞɵԑɵ��
ԕɨɪɲɚԑɚɧ�ɨɪɬɚɧɵԙ�ɥɚɫɬɚɧɭɵ��ɚɭɵɡ�ɫɚɩɚɥɵ�ɫɭɦɟɧ�
ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ�ɟɬɭ��ɛɿɥɿɦ�ɛɟɪɭ�ɫɚɩɚɫɵɧɵԙ�ɬԧɦɟɧɞɿɝɿ�
ɫɢɹԕɬɵ�ɮɚɤɬɨɪɥɚɪɞɵ�ɠɚɬԕɵɡɭԑɚ�ɛɨɥɚɞɵ��

Ɇɚɤɪɨɷɤɨɧɨɦɢɤɚɥɵԕ� ɤԧɪɫɟɬɤɿɲɬɟɪɞɿ� ɬɚɥ-
ɞɚɭ� ɞɚɦɵԑɚɧ� ɟɥɞɟɪ� ɞɟԙɝɟɣɿɧɟɧ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧɞɚԑɵ�
ɞɟɧɫɚɭɥɵԕ� ɫɚԕɬɚɭ� ɫɚɥɚɫɵɧɚ� ɛɸɞɠɟɬɬɿɤ� ɢɧɜɟɫ�
ɬɢɰɢɹɥɚɪ� ɤԧɥɟɦɿɧɿԙ� ɚɣɬɚɪɥɵԕɬɚɣ� ɬԧɦɟɧɞɟɭɿɧ�
ɤԧɪɫɟɬɬɿ�� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧɞɚԑɵ� ɞɟɧɫɚɭɥɵԕ� ɫɚԕɬɚɭԑɚ�
ɚɪɧɚɥԑɚɧ� ɠɚɥɩɵ� ɲɵԑɵɧɞɚɪɞɵԙ� ԛɥɟɫɿ� ������
ɗɕȾԜ�±�������ɀɚɥɩɵ��Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧɞɚԑɵ�ɯɚɥɵԕɬɵԙ�
ɠɚɧ� ɛɚɫɵɧɚ� ɲɚԕԕɚɧɞɚԑɵ� ɞɟɧɫɚɭɥɵԕ� ɫɚԕɬɚɭԑɚ�
ɠԝɦɫɚɥɚɬɵɧ� ɲɵԑɵɫɬɚɪ� ɗɕȾԜ� ɟɥɞɟɪɿɧɟ� ԕɚɪɚ�
ԑɚɧɞɚ���ɟɫɟ�ɬԧɦɟɧ��Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�±��������ɗɕȾԜ�±�
������

Ⱦɟɧɫɚɭɥɵԕ� ɫɚԕɬɚɭɞɵ� ԕɚɪɠɵɥɚɧɞɵɪɭɞɵԙ�
ɠɟɬɤɿɥɿɤɫɿɡ� ɛɨɥɭɵɧɚ� ɛɚɣɥɚɧɵɫɬɵ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧɞɚ�
ɦɟɞɢɰɢɧɚɥɵԕ� ɤԧɦɟɤ� ɚɥɭԑɚ� ɠɟɤɟ� ԕɚɪɚɠɚɬɬɵԙ�
ɲɵԑɵɧɞɚɥɭɵɧɵԙ� ɠɨԑɚɪɵ� ɞɟԙɝɟɣɿ� ɫɚԕɬɚɥɭɞɚ�
�ԔɊ�±��������ɗɕȾԜ�±��������ȿɈ�±���������ȾȾԜ�
ɞɟɪɟɤɬɟɪɿ� ɛɨɣɵɧɲɚ�� ɯɚɥɵԕɬɵԙ� ����ɞɚɧ� ɚɫɬɚɦ�
ԕɚɪɚɠɚɬ� ɠԝɦɫɚɭ� ɞɟԙɝɟɣɿ�� ɞɟɧɫɚɭɥɵԕ� ɫɚԕɬɚɭ�
ɠԛɣɟɫɿɧɿԙ� ɬԧɦɟɧ� ԕɚɪɠɵɥɵԕ� ɬԝɪɚԕɬɵɥɵԑɵɧɵԙ�
ɛɟɥɝɿɫɿ� ɛɨɥɵɩ� ɬɚɛɵɥɵɩ�� ɛԝɥ� ԧɡ� ɤɟɡɟɝɿɧɞɟ� ɛɿɥɿɦ�
ɚɥɭԑɚ� ԕɚɛɿɥɟɬɬɿɥɿɤ�� ɷɤɨɧɨɦɢɤɚɥɵԕ� ԧɧɿɦɞɿɥɿɤ��
ɦɟɞɢɰɢɧɚɥɵԕ� ԕɵɡɦɟɬɬɟɪɝɟ� ɞɟɝɟɧ� ɫԝɪɚɧɵɫɬɵԙ�
ɬԧɦɟɧɞɟɭɿɧ� ԕɨɡԑɚɣ� ɚɥɚɬɵɧ� ɚɭɪɭɥɚɪɞɵԙ� ɫɚɥɞɚ-
ɪɵɧɚɧ�ɤɟɞɟɣɥɿɤ�ɲɟɝɿɧɟ�ɠɚԕɵɧɞɚɭ�ɫɢɹԕɬɵ�ɯɚɥɵԕ�
ԛɲɿɧ� ɠɨԑɚɪɵ� ԕɚɬɟɪɞɿ� ɫɢɩɚɬɬɚɣɞɵ�� ɫɨɧɞɚɣ�ɚԕ�
ɞɟɧɫɚɭɥɵԕɬɵԙ� ɧɚɲɚɪɥɚɭɵɧɚ�� ԧɦɿɪ� ɫɚɩɚɫɵ� ɦɟɧ�
ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ԝɡɚԕɬɵԑɵɧɚ� ɠԥɧɟ� ɞɟɦɨɝɪɚɮɢɹɥɵԕ�
ɤԧɪɫɟɬɤɿɲɬɟɪɞɿԙ�ɧɚɲɚɪɥɚɭɵɧɚ�ԥɤɟɥɿɩ�ɫɨԑɚɞɵ�

Ʌɚɣɵԕɬɵ�ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭ�ɞɟԙɝɟɣɿ�ɠɚԕɫɵ�ɬɚɦɚԕɬɚɧɭ��
ɫɚɩɚɥɵ� ɦɟɞɢɰɢɧɚɥɵԕ� ɤԧɦɟɤ�� ɬɨɥɵɦɞɵ� ɞɟɦɚ-
ɥɵɫ� ɠԥɧɟ� ԥɪ� ɚɞɚɦɧɵԙ� ɦɚɬɟɪɢɚɥɞɵԕ� ɠԥɧɟ� ɪɭ-
ɯɚɧɢ� ԕɚɦɫɵɡɞɚɧɞɵɪɵɥɭɵɧɚ� ɚɪɧɚɥԑɚɧ� ɛɚɫԕɚ� ɞɚ�
ɚɪɬɵԕɲɵɥɵԕɬɚɪɞɵ�ɛɿɥɞɿɪɟɞɿ�

Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ������ɠɵɥԑɵ����
ɫԥɭɿɪɞɟɝɿ� ©Ɍԝɪԑɵɧ� ԛɣ� ԕɚɬɵɧɚɫɬɚɪɵ� ɬɭɪɚɥɵª�ʋ�
���,� Ɂɚԙɵɧɵԙ� ��� ɛɚɛɵɧɚ� ɫԥɣɤɟɫ� ©ɦɟɦɥɟɤɟɬɬLɤ�
ɬԝɪԑɵɧ� ԛɣ� ԕɨɪɵɧɚɧ� ɬԝɪԑɵɧ� ԛɣ� ɧɟɦɟɫɟ� ɠɟɤɟ�
ɬԝɪԑɵɧ� ԛɣ� ԕɨɪɵɧɚɧ�ɠɟɪɝLɥLɤɬL� ɚɬԕɚɪɭɲɵ� ɨɪɝɚɧ�
ɠɚɥɞɚԑɚɧ� ɬԝɪԑɵɧ� ԛɣ� ԥɪ� ɚɞɚɦԑɚ� ɤɟɦLɧɞɟ� ɨɧ� ɛɟɫ�
ɲɚɪɲɵ�ɦɟɬɪ�ɠԥɧɟ�ɤԧɩ�ɞɟɝɟɧɞɟ�ɨɧ�ɫɟɝLɡ�ɲɚɪɲɵ�
ɦɟɬɪ� ɩɚɣɞɚɥɵ� ɚɥɚԙ�� ɛLɪɚԕ� ɤɟɦLɧɞɟ� ɛLɪ� ɛԧɥɦɟɥL�
ɩԥɬɟɪ� ɦԧɥɲɟɪLɧɞɟ� ɧɟɦɟɫɟ� ɠɚɬɚԕɯɚɧɚɞɚɧ� ɛԧɥɦɟ�
ɛɟɪLɥɟɞLª�

ȿɝɟɪ� ɛԝɥ� ɞɟɪɟɤɬɟɪɞɿ� ȿɭɪɨɩɚɦɟɧ� ɫɚɥɵɫɬɵɪɚ-
ɬɵɧ� ɛɨɥɫɚԕ�� ȿɭɪɨɩɚɞɚ� ɛɿɪ� ɚɡɚɦɚɬ� ������ɲɚɪɲɵ�
ɦɟɬɪ� ɬԝɪԑɵɧ� ԛɣɞɿ� ɚɥɚɞɵ�� Ȼɚɬɵɫ� ȿɭɪɨɩɚɞɚ�� ɦɵ-



ɏɚɛɚɪɲɵ��ɏɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�ԕɚɬɵɧɚɫɬɚɪ�ɠԥɧɟ�ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�ԕԝԕɵԕ�ɫɟɪɢɹɫɵ��ʋ��������������

Ⱥɞɚɦɧɵԙ�ɥɚɣɵԕɬɵ�ԧɦɿɪɝɟ�ԕԝԕɵԑɵɧ�ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ�ɟɬɭ�±�ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɦɚԙɵɡɞɵ�ɚɭɪɭɥɚɪɞɵԙ�ɚɥɞɵɧ�ɚɥɭɵɧɵԙ�ɤɟɩɿɥɿ

ɫɚɥɵ�� ɬԝɪԑɵɥɵԕɬɵ� ɠɟɪɞɿ� ɪɚɰɢɨɧɚɥɢɡɚɰɢɹɥɚɭԑɚ�
ɞɟɝɟɧ� ɤԧɡԕɚɪɚɫ�� ɛɿɪɿɧɲɿ� ɤɟɡɟɤɬɟ� ɨɥɚɪɞɵԙ�
ɦɚԕɫɚɬɵɧɚ� ɛɚɣɥɚɧɵɫɬɵ�� Ɇɵɫɚɥɵ�� ���� ɚɞɚɦԑɚ�
ɚɪɧɚɥԑɚɧ� ɬԝɪԑɵɧ� ԛɣ� Ƚɟɪɦɚɧɢɹ� ɦɟɧ� ɒɜɟɰɢɹɞɚ�
ɤɟɦɿɧɞɟ� ��� ɲ�ɦ��� Ⱦɚɧɢɹ� ɦɟɧ� ɇɢɞɟɪɥɚɧɞɵɞɚ� ±�
��� ɲ�ɦ�� ɤɟɦ� ɟɦɟɫ� ɛɨɥɭɵ� ɤɟɪɟɤ�� ɛԝɥ� ԝɣɵԕɬɚɭԑɚ�
ɚɪɧɚɥԑɚɧ�ԕɚɠɟɬɬɿ�ɫɬɚɰɢɨɧɚɪɥɵԕ�ɨɪɵɧԑɚ�ɚɪɧɚɥԑɚɧ�
ɚɭɞɚɧɞɵ�ɟɫɟɩɤɟ� ɚɥɦɚɣ�� ɬɚɦɚԕɬɚɧɭ�ԛɲɿɧ�ԕɚɠɟɬɬɿ�
ɚɭɞɚɧɞɵ�ɟɫɤɟɪɟ�ɨɬɵɪɵɩ�ɚɥɵɧԑɚɧ�ɚɭɞɚɧ��ɀɚɬɵɧ�
ɛԧɥɦɟ�Ƚɟɪɦɚɧɢɹɞɚ�ɤɟɦɿɧɞɟ����ɲ�ɦ���Ƚɨɥɥɚɧɞɢɹ�
ɞɚ� ��� ɲ�ɦ�� ɠԥɧɟ�ɒɜɟɰɢɹɞɚ� ��� ɲ�ɦ�� ɛɨɥɭɵ� ɤɟ-
ɪɟɤ� �2UJDQL]DWLRQ� IRU� HFRQRPLF� FR�RSHUDWLRQ� DQG�
GHYHORSPHQWCV�RI¿FLDO�VWDWLVWLFV���

ɏɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ� ɫɬɚɬɢɫɬɢɤɚɞɚ� ɯɚɥɵԕɬɵԙ�
ɬԝɪ�ԑɵɧ� ԛɣɦɟɧ� ԕɚɦɫɵɡɞɚɧɞɵɪɵɥɭɵ�� ɚɞɚɦ� ɛɚ�
ɫɵɧɚ� ɤɟɥɟɬɿɧ� ɲɚɪɲɵ� ɦɟɬɪɞɿԙ� ɫɚɧɵɦɟɧ� ɫɢɪɟɤ�
ɫɢɩɚɬɬɚɥɚɞɵ�� Ɉɞɚɧ� ԕɚɪɚԑɚɧɞɚ� ɛԧɥɦɟɝɟ� ԕɚɬɵɫ�
ɬɵ� ɚɞɚɦɞɚɪ� ɫɚɧɵ� ɠɢɿɪɟɤ� ԕɨɥɞɚɧɵɥɚɞɵ�� Ɉɫɵ�
ɥɚɣ�ɲɚ�� Ȼɿɪɿɤɤɟɧ� Ԝɥɬɬɚɪ� Ԝɣɵɦɵɧɵԙ� ȿɫɟɩ� ɚɣɵ�
ɪɵɫɭ� Ȼɚԑɞɚɪɥɚɦɚɫɵɦɟɧ� �ȻԜԜ�ɏȺȻɂɌȺɌ��
ԕɚ�ɛɵɥ�ɞɚɧԑɚɧ� ɲɚɥԑɚɣ� ɠɟɪɥɟɪɞɟ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ�
ɤɪɢ�ɬɟɪɢɣ�ɥɟɪɿɧɿԙ� ɛɿɪɿ� ɬԝɪԑɵɧ� ԛɣ� ɤɟԙɟɫɬɿɝɿɧɿԙ�
ɠɟɬɤɿɥɿɤɫɿɡɞɿɝɿ�±�ɛɿɪ�ɬԝɪԑɵɧ�ɛԧɥɦɟɝɟ�ԛɲ�ɚɞɚɦɧɚɧ�
ɤԧɩ�� Ⱥɥ� ȿɭɪɨɩɚɥɵԕ� Ɉɞɚԕɬɵԙ� ɋɬɚɬɢɫɬɢɤɚɥɵԕ�
Ʉɨɦɢɬɟɬɿɧɿԙ� ɤɪɢɬɟɪɢɣɥɟɪɿɧɟ� ɫԥɣɤɟɫ� ɯɚɥԕɵ� ɚɫɚ�
ɬɵԑɵɡ� ɬԝɪԑɵɧ� ԛɣ� ɞɟɝɟɧ�� ɛɿɪ� ɛԧɥɦɟɝɟ� ɛɿɪ� ɚɞɚɦ�
ɤɟɥɝɟɧɞɟɝɿ�ɠɚԑɞɚɣ�ɛɨɥɵɩ�ɬɚɛɵɥɚɞɵ��,QWHUQDWLRQDO�
+XPDQ�'HYHORSPHQW�,QGLFDWRUV�± UNDP��+GUVWDWV�
XQGS�RUJ���

� ɏɚɥɵԕɬɵԙ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɞɟԙɝɟɣɿ� ɠԥɧɟ� ɨɧɵԙ�
ɧɟɝɿɡɝɿ�ɤԧɪɫɟɬɤɿɲɬɟɪɿ��

ɏɚɥɵԕɬɵԙ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɞɟԙɝɟɣɿ� ԧɡɿɦɟɧ� ɷɤɨɧɨ�
ɦɢɤɚɥɵԕ� ɫɚɧɚɬɬɵ� ɫɢɩɚɬɬɚɣɞɵ�� Ȼԝɥ� ɯɚɥɵԕɬɵ�
ԕɚɠɟɬɬɿ� ɦɚɬɟɪɢɚɥɞɵԕ� ɬɚɭɚɪɥɚɪɦɟɧ� ɠԥɧɟ� ԕɵɡ�
ɦɟɬɬɟɪɦɟɧ�ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ�ɟɬɭ�ɞɟԙɝɟɣɿ��Ԧɦɿɪ�ɞɟԙɝɟɣɿ�
±�ɯɚɥɵԕɬɵԙ�ԥɥ�ɚɭԕɚɬɵɧɵԙ�ɞɟԙɝɟɣɿ��ɬɚɭɚɪɥɚɪ�ɦɟɧ�
ԕɵɡɦɟɬɬɟɪɞɿ�ɬԝɬɵɧɭ��ɚɞɚɦɞɚɪɞɵԙ�ɧɟɝɿɡɝɿ�ԧɦɿɪɥɿɤ�
ԕɚɠɟɬɬɿɥɿɤɬɟɪɿɧ� ԕɚɧɚԑɚɬɬɚɧɞɵɪɭ� ԧɥɲɟɦɿɧ� ɫɢ-
ɩɚɬɬɚɣɬɵɧ� ɠɚԑɞɚɣɥɚɪ� ɦɟɧ� ɤԧɪɫɟɬɤɿɲɬɟɪɞɿԙ�
ɠɢɵɧ�ɬɵԑɵ�� Ԧɦɿɪ� ɞɟԙɝɟɣɿ� ɚɞɚɦɧɵԙ� ԧɦɿɪɥɿɤ� ɿɫ�
ԥɪɟɤɟɬɿɧɿԙ� ԕɚɧɞɚɣ� ɞɚ� ɛɿɪ� ɠɚԑɵ� ɬɭɪɚɥɵ� ɤԧɪɿɧɿɫ�
ɛɟɪɟɬɿɧ� ɢɧɞɢɤɚɬɨɪɥɚɪ� ɠԛɣɟɫɿɦɟɧ� ɚɧɵԕɬɚɥɚɞɵ��
Ȼԝɥ� ɤԧɪɫɟɬɤɿɲɬɟɪɝɟ�� ɤɿɪɿɫ� ɤɟɞɟɣɥɿɝɿ�� ɬԝɬɵɧɭ�
ԕɨɪɠɵɧɵ�� ɯɚɥɵԕɬɵԙ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ԝɡɚԕɬɵԑɵ��
ԕɨɪɲɚԑɚɧ�ɨɪɬɚ�ɠɚԑɞɚɣɵ�ɠԥɧɟ�ɛɿɥɿɦ�ɛɟɪɭ�ɞɟԙɝɟɣɿ�
ɤɿɪɟɞɿ�

Ʉɟɞɟɣɥɿɤ� ±� ԥɥɟɦɞɿɤ� ԕɨԑɚɦɞɚɫɬɵԕɬɵԙ� ɧɟɝɿɡɝɿ�
ɩɪɨɛɥɟɦɚɥɚɪɵɧɵԙ�ɛɿɪɿ��ɫɨɧɞɵԕɬɚɧ�ɤɟɞɟɣɲɿɥɿɤɬɿ�
ɚɡɚɣɬɭ�Ȼɿɪɿɤɤɟɧ�Ԝɥɬɬɚɪ�Ԝɣɵɦɵɦɟɧ�ԕɚɛɵɥɞɚɧԑɚɧ�
©Ɇɵԙɠɵɥɞɵԕ� ԕɚɪɫɚԙɵɧɞɚ� Ⱦɚɦɭɞɵԙ� Ɇɚԕɫɚɬ�
ɬɚɪɵª� ɬɭɪɚɥɵ� Ɇɵԙɠɵɥɞɵԕ� Ⱦɟɤɥɚɪɚɰɢɹɫɵɧ-
ɞɚ� ɬԝɠɵɪɵɦɞɚɥԑɚɧ� ɚɞɚɦɢ� ɞɚɦɭ� ɫɚɥɚɫɵɧɞɚԑɵ�
ɦɚԕɫɚɬɬɚɪɞɵԙ� ɚɪɚɫɵɧɞɚ� ɛɿɪɿɧɲɿ�ɦԥɫɟɥɟ� ɪɟɬɿɧɞɟ�
ɚɧɵԕɬɚɥԑɚɧ��Ɇɚɬɟɪɢɚɥɞɵԕ�ɬɚɭɚɪɥɚɪ�ɦɟɧ�ԕɵɡɦɟɬ�

ɬɟɪɞɿԙ� ɛɿɪɤɟɥɤɿ� ɛԧɥɿɧɭɿ� ɷɤɨɧɨɦɢɤɚɥɵԕ�ɠɚԑɵɧɚɧ�
ɬɟԙɫɿɡɞɿɤɬɿ� ɬɭɞɵɪɚɞɵ�� ɛԝɥ� ɠɚԑɵɦɞɵ� ɵɧɬɚɥɚɧ-
ɞɵɪɭɲɵ�ɬɚɪɚɩɬɚɧ�ɛɚɫԕɚ�ɠɚԑɵɦɫɵɡ�ɤԧɪɿɧɿɫɬɟɪɝɟ�
ɞɟ� ɢɟ�� Ɍɟԙɫɿɡɞɿɤɬɿԙ� ɬɟɪɿɫ� ɫɚɥɞɚɪɵ� ɯɚɥɵԕɬɵԙ�
ɛɿɪ� ɛԧɥɿɝɿ� ԛɲɿɧ� ɟԙ� ɛɚɫɬɵ� ɛɨɥɵɩ� ɬɚɛɵɥɚɬɵɧ�
ԕɚɠɟɬɬɿɥɿɤɬɟɪ�� ԥɫɿɪɟɫɟ� ɚɡɵԕ�ɬԛɥɿɤ�� ɤɢɿɦ�ɤɟɲɟɤ��
ɬԝɪԑɵɧ�ԛɣ�ɠԥɧɟ�ɬ�ɛ�� ɬɚɭɚɪɥɚɪ�ɠɚɬɚɬɵɧ�ɛɚɡɚɥɵԕ�
ɷɤɨɧɨɦɢɤɚɥɵԕ� ԕɚɠɟɬɬɿɥɿɤɬɟɪɞɿ� ԕɚɧɚԑɚɬɬɚɧɞɵɪɚ�
ɚɥɦɚɣɞɵ�� Ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɠɚԑɞɚɣɞɵԙ� ɨɛɴɟɤɬɢɜɬɿ�
ɬɟԙɫɿɡɞɿɝɿɧ�ɤԧɪɫɟɬɟ�ɨɬɵɪɵɩ��ɤɟɞɟɣɥɿɤ�ɨɧɵԙ�ɫɚɩɚ-
ɥɵ�ɬԧɦɟɧ�ɞɟԙɝɟɣɿɧ�ɤԧɪɫɟɬɟɞɿ��ȻԜԜ�ɗɤɨɧɨɦɢɤɚɥɵԕ�
ɠԥɧɟ� Ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� Ʉɟԙɟɫɿɧɿԙ� ����� ɠɵɥԑɵ� ���
ɠɟɥɬɨԕɫɚɧɞɚԑɵ� ɲɟɲɿɦɿ� ɛɨɣɵɧɲɚ�� ©Ʉɟɞɟɣɥɟɪ� ±�
ɚɞɚɦɞɚɪ�� ɨɬɛɚɫɵɥɚɪ�� ɪɟɫɭɪɫɬɚɪɵ� �ɦɚɬɟɪɢɚɥɞɵԕ��
ɦԥɞɟɧɢ�ɠԥɧɟ�ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ��ɲɟɤɬɟɭɥɿ�ɛɨɥԑɚɧ�ɚɞɚɦ-
ɞɚɪ�ɬɨɛɵ��ɨɥɚɪ�ԧɡɞɟɪɿ�ԧɦɿɪ�ɫԛɪɟɬɿɧ�ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɟɪ-
ɞɟ�ɦɢɧɢɦɚɥɞɵ�ԕɨɥɚɣɥɵ�ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ�ɠɨɥɵɧɚ�ɠɨɥ�
ɛɟɪɦɟɣɞɿª� �(XURVWDW� \HDUERRN� �����������(XURSH�
LQ�¿JXUHV�������

Ⱦɚɦɵԑɚɧ� ɟɥɞɟɪɞɟ� ɤɟɞɟɣɥɿɤɬɿԙ� ԝɥɬɬɵԕ� ɲɟɝɿ�
ɚɛɫɨɥɸɬɬɿ� ɟɦɟɫ�� ɫɚɥɵɫɬɵɪɦɚɥɵ� ɛɨɥɵɩ� ɬɚɛɵɥɚ-
ɞɵ��ɋɚɥɵɫɬɵɪɦɚɥɵ�ɤɟɞɟɣɥɿɤ�ɬԝɠɵɪɵɦɞɚɦɚɫɵɧɚ�
ɫԥɣɤɟɫ�� ɚɞɚɦɧɵԙ�ɬɚɩԕɚɧ�ԕɚɪɚɠɚɬɵ�ԧɦɿɪ� ɫԛɪɟɬɿɧ�
ԕɨԑɚɦɞɚ� ԕɚɛɵɥɞɚɧԑɚɧ� ԧɦɿɪ� ɫɚɥɬɵɧ� ɫԛɪɭɝɟ� ɠɟɬ-
ɩɟɝɟɧ� ɠɚԑɞɚɣɞɚ�� ɬԝɥԑɚ� ɤɟɞɟɣ� ɛɨɥɵɩ� ɫɚɧɚɥɚ-
ɞɵ�� ȺԔɒ�ɬɚ� ɫɚɥɵɫɬɵɪɦɚɥɵ� ɤɟɞɟɣɥɿɤ� ɲɟɝɿ�
ɨɪɬɚɲɚ� ɬɚɛɵɫɬɵԙ� ����ɵɧɞɚ� ɚɧɵԕɬɚɥɚɞɵ�� ȿɭ-
ɪɨɩɚɞɚ� ɅɸɤɫɟɦɛɭɪɝɬɟɝL� ɏɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ� ɬɚɛɵɫ�
ɬɭɪɚɥɵ� ɡɟɪɬɬɟɭɥɟɪ� ɲɟԙɛɟɪLɧɞɟ� ɬɚɛɵɫ� ±� �����
ɋɤɚɧɞɢɧɚɜɢɹ�ɟɥɞɟɪɿɧɞɟ�±�����ɛɨɥɵɩ�ɬɚɛɵɥɚɞɵ�
�Ƚɨɥɭɛɟɧɤɨ��������

Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵ�Ԝɥɬɬɵԕ�ɷɤɨɧɨɦɢɤɚ�
ɦɢɧɢɫɬɪɥɿɝɿɧɿԙ� ɋɬɚɬɢɫɬɢɤɚ� ɤɨɦɢɬɟɬɿɧɿԙ� ɪɟɫɦɢ�
ɞɟɪɟɤɬɟɪɿɧɟ� ɫԥɣɤɟɫ�� ɯɚɥɵԕɬɵԙ� ���ɵ� ɤԛɧɤԧɪɿɫ�
ɞɟԙɝɟɣɿɧɟɧ�ɬԧɦɟɧ�ɬɚɛɵɫɬɚɪԑɚ�ɢɟ��ɛԝɥ������ɠɵɥԑɵ�
�� ԕɚԙɬɚɪɞɚԑɵ� ɠɚԑɞɚɣ� ɛɨɣɵɧɲɚ� ��� ���� ɬɟԙɝɟ�
������ ±� ����� ɠɠ��� �ԔɊ� Ԕɚɪɠɵ� ɦɢɧɢɫɬɪɥɿɝɿɧɿԙ�
©ɉɚɪɚɝɪɚɮª�ɚԕɩɚɪɚɬɬɵԕ�ɠԛɣɟɫɿ��

��� Ɍԝɬɵɧɭ� ԕɨɪɠɵɧɵ� ԥɪ� ɟɥɞɟɝɿ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ�
ɞɟԙɝɟɣɿɧɿԙ� ɛɿɪ� ɤԧɪɫɟɬɤɿɲɿ� ɛɨɥɵɩ� ɬɚɛɵɥɚɞɵ��
Ɍԝɬɵɧɭ� ԕɨɪɠɵɧɵ� ©ɚɞɚɦɧɵԙ� ɞɟɧɫɚɭɥɵԑɵɧ�
ɫɚԕɬɚɭ� ɠԥɧɟ� ɚɡɵԕ�ɬԛɥɿɤ� ԧɧɿɦɞɟɪɿɧɿԙ� ɟԙ� ɬԧɦɟɧɝɿ�
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Ԧɦɿɪɠɚɧɨɜ�ȿ��ɠԥɧɟ�ɬ�ɛ�

���Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧɞɚ�ɦɢɧɢɦɚɥɞɵ�ɬԝɬɵɧɭ�ԕɨɪɠɵɧɵ�
ɫɨԙԑɵ�ɪɟɬ������ɠɵɥɵ�ɛɟɤɿɬɿɥɞɿ��ԕɚɡɿɪɝɿ�ɬɚԙɞɚ����
ԧɧɿɦ� ɚɬɚɭɵ� ɛɚɪ� ɚɡɵԕ�ɬԛɥɿɤ� ԧɧɿɦɞɟɪɿɧ� ԕɚɦɬɢɞɵ��
ɨɥɚɪɞɵԙ� ���� ɲɵԑɵɧɵ� ɚɡɵԕ�ɬԛɥɿɤ� ɬɚɭɚɪɥɚ-
ɪɵɧɚ� ɠԥɧɟ� ���� ɚɡɵԕ�ɬԛɥɿɤ� ɟɦɟɫ� ɬɚɭɚɪɥɚɪ� ɦɟɧ�
ԕɵɡɦɟɬɬɟɪɞɟɧ� ɬԝɪɚɞɵ� �Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢ-
ɤɚɫɵ� Ⱦɟɧɫɚɭɥɵԕ� ɫɚԕɬɚɭ� ɠԥɧɟ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɞɚɦɭ�
ɦɢɧɢɫɬɪɿɧɿԙ� ɦ�ɚ�� ��� ɲɿɥɞɟ� ����� ɠɵɥԑɵ�ʋ� ����
ɛԝɣɪɵԑɵ� ɦɟɧ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵ� Ԝɥɬɬɵԕ�
ɷɤɨɧɨɦɢɤɚ� ɦɢɧɢɫɬɪɿɧɿԙ� ɦ�ɚ�� ��� ɲɿɥɞɟ� �����
ɠɵɥԑɵ�ʋ�����ɛɿɪɿɤɤɟɧ�ɛԝɣɪɵԑɵ���

ɋɨɥ�ɟɤɿ�ɚɪɚɞɚ��Ȼɚɬɵɫ�ȿɭɪɨɩɚɞɚ��ɚɥ�ɚɡɵԕ�ɬԛɥɿɤ�
ԧɧɿɦɞɟɪɿɧɿԙ� ԕԝɧɵ� ����ɞɚɧ� ɚɫɩɚɣɞɵ�� ȿɭɪɨɩɚ�
ɬԝɬɵɧɭ�ԕɨɪɠɵɧɵ�ɚɞɚɦɧɵԙ�ɛɢɨɥɨɝɢɹɥɵԕ�ɠɚɪɚɬɵ-
ɥɵɫ�ɪɟɬɿɧɞɟ�ԕɵɡɦɟɬ�ɠɚɫɚɭɵɧ�ԑɚɧɚ�ɟɦɟɫ��ɫɨɧɞɚɣ�
ɚԕ�� ɪɭɯɚɧɢ� ɞɚɦɭԑɚ�� ɦԥɞɟɧɢɟɬɤɟ� ԕɨɥ� ɠɟɬɤɿɡɭɝɟ�
ɠԥɧɟ� ԧɡɿɧɿԙ� ɮɢɡɢɤɚɥɵԕ� ɞɟɧɫɚɭɥɵԑɵɧ� ɬɨɥɵԕɬɚɣ�
ԕɨɥɞɚɭԑɚ� ɦԛɦɤɿɧɞɿɤ� ɛɟɪɟɞɿ�� Ɇɵɫɚɥɵ�� ɮɪɚɧɰɭɡ�
ɬԝɬɵɧɭ� ԕɨɪɠɵɧɵɧɚ� ɥɚɤɬɚɪ�� ɲɚɲԕɚ� ɚɪɧɚɥԑɚɧ�
ɫɭɫɚɛɵɧɞɚɪ�� ɞɭɲ� ɝɟɥɶɞɟɪɿ� ɠԥɧɟ� ɤԧɩɬɟɝɟɧ�
ɤɨɫɦɟɬɢɤɚɥɵԕ� ԧɧɿɦɞɟɪɞɿ� ɫɚɬɵɩ� ɚɥɭԑɚ�� ɫɨɧɞɚɣ�
ɚԕ�� ɠɟɬɤɿɥɿɤɬɿ� ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ� ɟɬɿɥɦɟɝɟɧ� ɚɞɚɦɧɵԙ�
ԕɚɥɵɩɬɵ� ԧɦɿɪɿ� ɦԛɦɤɿɧ� ɛɨɥɵɩ� ɫɚɧɚɥɦɚɣɬɵɧ� ɨɧ�
ɬԧɪɬ� ɬԛɪɥɿ� ɬԛɫɬɟɪ� ɞɟ� ɨɫɵ� ɬԝɬɵɧɭ� ԕɨɪɠɵɧɵɧɚ�
ɤɿɪɝɟɧ��Ʉɭɪɚɤɨɜ��������

� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧɞɚ�� ɤɟɪɿɫɿɧɲɟ�� ɬԝɬɵɧɭ� ԕɨɪɠɵɧɵ�
ɚɞɚɦԑɚ�ɠɚɣ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ԛɲɿɧ� ԕɚɠɟɬɬɿ� ɟԙ� ɬԧɦɟɧɝɿ�
ɞɟԙɝɟɣ�� ɧɚԕɬɵɪɚԕ� ɚɣɬԕɚɧɞɚ� ɦɢɧɢɦɚɥɞɵ� ɚɡɵԕ�
ɬԛɥɿɤɩɟɧ� ԧɡɿɧ� ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ� ɟɬɿɩ�� ɬɿɪɿ� ԕɚɥɭ� ԛɲɿɧ�
ɚɪɧɚɥԑɚɧ�ɞɟԙɝɟɣ�ɛɨɥɵɩ�ɬɚɛɵɥɚɞɵ�

� ɏɚɥɵԕɬɵԙ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɞɟԙɝɟɣɿ� ɤԧɩɬɟɝɟɧ�
ɚɫɩɟɤɬɿɥɟɪɞɿ� ɛɿɥɞɿɪɟɬɿɧ� ɟԙ� ɤԛɪɞɟɥɿ� ɫɚɧɚɬɬɚɪɞɵԙ�
ɛɿɪɿ� ɛɨɥɵɩ� ɬɚɛɵɥɚɞɵ�� ɏɚɥɵԕɬɵԙ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ�
ɞɟԙɝɟɣɿ� ±� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɦɚԙɵɡɞɵ� ɚɭɪɭɥɚɪɞɵԙ� ɞɚ�
ɯɚɥɵԕ�ɚɪɚɫɵɧɞɚ�ɬɚɪɚɥɭɵɧɵԙ�ɧɟɝɿɡɝɿ�ɤԧɪɫɟɬɤɿɲɿ��
Ԕɚɡɿɪɝɿ� ɬɚԙɞɚ�� ɯɚɥɵԕɬɵԙ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɞɟԙɝɟɣɿ�
ɦԥɫɟɥɟɫɿɧɿԙ� ɷɤɨɧɨɦɢɤɚɥɵԕ� ԕɚɧɚ� ɟɦɟɫ�� ɫɨɧɵɦɟɧ�
ɛɿɪɝɟ� ɷɤɨɥɨɝɢɹɥɵԕ� ɚɫɩɟɤɬɿɫɿ� ɞɟ� ԧɡɟɤɬɿ� ɛɨɥɵɩ�
ɤɟɥɟɞɿ�� ȿԙ� ɛɚɫɬɵ� ɫԥɬ� ±� ԕɚɡɿɪɝɿ� ɠԥɧɟ� ɛɨɥɚɲɚԕ�
ԝɪɩɚԕɬɚɪɞɵԙ� ɞɟɧɫɚɭɥɵԑɵ� ԛɲɿɧ� ԕɨɥɚɣɫɵɡ� ɡɚɪ-
ɞɚɩɬɚɪ�� ԧɣɬɤɟɧɿ� ɚɞɚɦ� ԧɡɿɧɿԙ� ɬɿɪɲɿɥɿɝɿ� ɬԥɭɟɥɞɿ�
ɛɨɥԑɚɧ� ɤɟɣɛɿɪ� ɠɚԑɞɚɣɥɚɪɞɚ� ɛɿɪɧɟɲɟ� ɦɚԙɵɡɞɵ�
ɷɤɨɥɨɝɢɹɥɵԕ� ԛɪɞɿɫɬɟɪɞɿ� ɛԝɡɞɵ� ɠԥɧɟ� ԥɥɿ� ɞɟ�
ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭɿɧɟ� ɛɚɣɥɚɧɵɫɬɵ� ɤɟɣɛɿɪ� ɦɚԙɵɡɞɵ�
ɷɤɨɥɨɝɢɹɥɵԕ� ԛɪɞɿɫɬɟɪɞɿ� ɛԝɡɭɞɵ� ɠɚɥԑɚɫɬɵɪɵɩ�
ɤɟɥɟɞɿ�

� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵ� ɉɪɟɡɢɞɟɧɬɿɧɿԙ�
����� ɠɵɥԑɵ� ��� ԕɚɪɚɲɚɞɚԑɵ� ɀɚɪɥɵԑɵɦɟɧ�
ɛɟɤɿɬɿɥɝɟɧ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ� �����
����� ɠɵɥɞɚɪԑɚ� ɚɪɧɚɥԑɚɧ� ɬԝɪɚԕɬɵ� ɞɚɦɭԑɚ� ɤԧɲɭ�
ɬԝɠɵɪɵɦɞɚɦɚɫɵɧɞɚ� ɷɤɨɧɨɦɢɤɚɥɵԕ�� ɷɤɨɥɨɝɢɹ�
ɥɵԕ�� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɠԥɧɟ� ɫɚɹɫɢ� ɞɚɦɭ� ɮɚɤɬɨɪɥɚ-
ɪɵ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� ɯɚɥԕɵɧɵԙ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɞɟԙɝɟɣɿɧ�
ɤԧɬɟɪɭɝɟ� ɛɚԑɵɬɬɚɥԑɚɧ� ɢɧɬɟɝɪɚɰɢɹɥɚɧɭɵ� ɠԥɧɟ�

ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɞɟԙɝɟɣɿɧ� ɠɚԕɫɚɪɬɭԑɚ� ɛɚԑɵɬɬɚɥԑɚɧ�
ɛɿɪɵԙԑɚɣ�ɩɪɨɰɟɫɫ� ɪɟɬɿɧɞɟ� ԕɚɪɚɫɬɵɪɵɥɭɵ�ԕɚɠɟɬ�
ɞɟɩ�ɤԧɪɫɟɬɿɥɝɟɧ��ɉɪɨɧɟɧɤɨ������������±������

Ɍԝɪɦɵɫ� ɞɟԙɝɟɣɿɧɿԙ� ɦԥɫɟɥɟɫɿɧ� ԥɥɟɦɧɿԙ� ɠԥɧɟ�
Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧɧɵԙ� ɠɚɥɩɵ� ɷɤɨɥɨɝɢɹɥɵԕ� ɩɪɨɛɥɟɦɚ-
ɥɚɪɵɧɚɧ� ɛԧɥɟɤ� ԕɚɪɚɫɬɵɪɭԑɚ� ɛɨɥɦɚɣɞɵ�� ԧɣɬɤɟɧɿ�
ɨɥɚɪ� ɷɤɨɧɨɦɢɤɚɥɵԕ� ԕɚɧɚ� ɟɦɟɫ�� ɫɨɧɵɦɟɧ� ɛɿɪɝɟ�
ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɫɚɹɫɢ� ɲɟɲɿɦɞɟɪɦɟɧ� ɞɟ� ɬɵԑɵɡ� ɛɚɣ-
ɥɚɧɵɫɬɵ�� Ԥɥɟɦɞɟɝɿ� ɠɚɥɩɵ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɠԥɧɟ�
ɷɤɨɥɨɝɢɹɥɵԕ� ɠɚԑɞɚɣ� ԧɬɟ� ɲɟɬɤɿ�� Ԕɚɡɿɪ� ԥɥɟɦɞɟ�
����ɦɢɥɥɢɨɧ�ɚɞɚɦ�ɚɲɬɵԕɬɚ�� ɚɥ������ɦɢɥɥɢɨɧɵ�
±� ɤɟɞɟɣɥɿɤ� ɠɚԑɞɚɣɵɧɞɚ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭɞɟ�� Ⱦɚɦɭɲɵ�
ɟɥɞɟɪɞɟ� ɯɚɥɵԕɬɵԙ� ����ɵ� ԑɵɥɵɦɢ�ɬɟɯɧɢɤɚɥɵԕ�
ɩɪɨɝɪɟɫɬɿԙ� ©ɠɟɬɿɫɬɿɤɬɟɪɿɧɟɧª� ɲɟɬɤɟɪɿ� ɛɨɥɵɩ��
ԕɚɣɵɪɲɵɥɵԕ� ɠɚԑɞɚɣɵɧɞɚ� ɬɭɵɥɵɩ�� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɿɩ��
ԕɚɣɬɵɫ� ɛɨɥɚɞɵ� �ԔɊ� ɬԝɠɵɪɵɦɞɚɦɚɫɵ�� �����
�������

ɗɤɨɥɨɝɢɹɥɵԕ�ɬɚɡɚ��ɞɟɧɿ�ɫɚɭ�ɠԥɧɟ�ԕɚɭɿɩɫɿɡ�ɨɪ-
ɬɚɞɚ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ԕԝԕɵԑɵ� ±� ɚɞɚɦɧɵԙ� ɟԙ�ɦɚԙɵɡɞɵ�
ԕԝԕɵԕɬɚɪɵɧɵԙ�ɛɿɪɿ��Ԧɦɿɪ�ɫɚɩɚɫɵ�ɦɟɧ�ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭ�
ɞɟԙɝɟɣɿɧɟ�ԥɫɟɪɿɧ�ɬɢɝɿɡɟɬɿɧ�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧɞɚԑɵ�ɛɚɫɬɵ�
ɦԥɫɟɥɟ� ɷɤɨɥɨɝɢɹ� ɛɨɥɵɩ� ԕɚɥɚ� ɛɟɪɟɞɿ�� Ԕɨɥɚɣɫɵɡ�
ɠɚԑɞɚɣɞɚɧ�ɢɧɞɢɤɚɬɨɪɞɵԙ�ɛɿɪɿ�ɛɨɥɵɩ�ɟɥɞɟɝɿ�ԥɪɛɿɪ�
ɛɟɫɿɧɲɿ�ɨɬɛɚɫɵ�ɛɟɞɟɭɥɿɤ��ɚɥ�ɠԛɤɬɿ�ԥɣɟɥɞɟɪɞɿԙ����
ɩɚɣɵɡɞɚɧ�ɚɫɬɚɦɵ�ԥɪ�ɬԛɪɥɿ�ԕɢɵɧɞɵԕɬɚɪԑɚ�ɢɟ��ɏɏ�
ԑɚɫɵɪɞɚ�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�ԧɡ�ɚɭɦɚԑɵɧɞɚ�ɤԛɲɬɿ�©ɷɤɨɤɚɬɚ-
ɫɬɪɨɩɬɚɪɦɟɧª� ɫɨԕɬɵԑɵɫԕɚɧ��Ɉɥɚɪ�ɋɟɦɟɣ� ɫɵɧɚԕ�
ɩɨɥɢɝɨɧɵɧɞɚԑɵ�ɠԥɧɟ�Ⱥɪɚɥ� ɤɟɩɬɿɪɭɞɿԙ� ɹɞɪɨɥɵԕ�
ɫɵɧɚԕɬɚɪɞɚɧ� ɛɨɥԑɚɧ� ɫɚɥɞɚɪ�� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� ɦԝɧɞɚɣ�
ɦԥɫɟɥɟɥɟɪɞɿ� ɞɟɪɛɟɫ� ɬԛɪɞɟ�ɲɟɲɟ� ɚɥɦɚɣɞɵ�� ɨɥɚɪ�
ɩɥɚɧɟɬɚɥɵԕ� ɚɭԕɵɦɞɚԑɵ� ԕԝɛɵɥɵɫԕɚ� ɚɣɧɚɥɵɩ��
ɛɚɫԕɚ� ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɟɪɦɟɧ� ɵɧɬɵɦɚԕɬɚɫɬɵԕɬɵ� ԕԝɪɭ�
ɠɨɥɵɧ�ԝɫɬɚɧɭɵ�ԕɚɠɟɬ��Ⱥɥɚɣɞɚ�ɠɚԑɞɚɣ�ɤɟɥɟɫɿɞɟɣ�
ɬԛɪɞɟ� ɤԧɪɿɧɿɫ� ɚɥɵɩ� ɬԝɪ�� ɨɪɵɧ� ɚɥԑɚɧ� ɩɪɨɰɟɫɬɟɪ�
ԕɚɣɬɵɦɫɵɡ� ɠԥɧɟ�� ɚɣɬɚɥɵԕ�� Ⱥɪɚɥ� ɬɟԙɿɡɿ� ɠԥɧɟ�
ɨɧɵԙ�ɛɢɨԥɪɬԛɪɥɿɥɿɝɿ�ɛɚɫɬɚɩԕɵ�ɤԛɣɿɧɞɟɝɿ�ԕɚɥɩɵɧɚ�
ɤɟɥɬɿɪɭ� ɦԛɦɤɿɧ� ɟɦɟɫ�� Ɉɫɵԑɚɧ� ɛɚɣɥɚɧɵɫɬɵ�
ɯɚɥɵԕɬɵ� ɷɤɨɥɨɝɢɹɥɵԕ� ɚɩɚɬɬɚɪ� ɚɣɦɚԕɬɚɪɵɧɞɚ�
ɨԙɚɥɬɭԑɚ�� ɨɥɚɪԑɚ� ԕɨɫɵɦɲɚ� ԕɚɪɠɵɥɵԕ� ɠԥɧɟ�
ɦɟɞɢɰɢɧɚɥɵԕ�ɤԧɦɟɤ�ɤԧɪɫɟɬɭɝɟ�ɛɚɫɚ�ɧɚɡɚɪ�ɚɭɞɚɪɭ�
ԕɚɠɟɬ�

�ɋɨɧɵɦɟɧ�ԕɚɬɚɪ��ɫɭ�ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭ�ɫɚɩɚɫɵɧɚ�ԥɫɟɪ�
ɟɬɟɬɿɧ� ɦԥɫɟɥɟɥɟɪɞɿԙ� ɛɿɪɿ� ɛɨɥɵɩ� ԕɚɥɚ� ɛɟɪɟɞɿ�� ɨɥ�
ɫɚɪɚɩɲɵɥɚɪɞɵԙ�ɩɿɤɿɪɿɧɲɟ��ɏɏȱ�ԑɚɫɵɪɞɵԙ�ɛɚɫɬɵ�
ɪɟɫɭɪɫɵ� ɛɨɥɚɞɵ� ɞɟɝɟɧ� ɧɚԕɬɵ� ɩɿɤɿɪ� ɛɚɪ�� ɋɚɪɚɩ-
ɲɵɥɚɪ� ɛɿɡɞɿԙ� ɪɟɫɩɭɛɥɢɤɚɦɵɡ� ɚɭɵɡ� ɫɭԑɚ� ԧɡɿɧɿԙ�
ԕɚɠɟɬɬɿɥɿɤɬɟɪɿɧ�ɞɟɪɛɟɫ�ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ�ɟɬɟ�ɚɥɚɬɵɧɵɧ�
ɚɣɬɚɞɵ��Ⱥɥɚɣɞɚ�ɨɧɵԙ�ɫɚɩɚɫɵ�ɬɭɪɚɥɵ�ɦԥɫɟɥɟ�ԥɥɿ�
ɞɟ�ԧɡɟɤɬɿ�ɛɨɥɵɩ�ԕɚɥɵɩ�ɨɬɵɪ������������ɠɵɥɞɚɪԑɚ�
ɚɪɧɚɥԑɚɧ� ©Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� ɷɤɨɥɨɝɢɹɫɵª� ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿɤ�
ɛɚԑɞɚɪɥɚɦɚɫɵɧɞɚ� ɚɬɚɩ� ɤԧɪɫɟɬɿɥɝɟɧɿɧɞɟɣ�� ©ɟɥ�
ɯɚɥԕɵɧɵԙ� ɫɚɩɚɥɵ� ɚɭɵɡ� ɫɭԑɚ� ԕɨɥɠɟɬɿɦɞɿɥɿɝɿ�
ɩɪɨɛɥɟɦɚɫɵ� ԥɥɿ� ɞɟ� ɫɚԕɬɚɥɭɞɚ�� ɚɥ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�
Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ�ɬԝɪԑɵɧɞɚɪɵɧɵԙ������ɵ�ɫɭ�ɫɚ-
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Ⱥɞɚɦɧɵԙ�ɥɚɣɵԕɬɵ�ԧɦɿɪɝɟ�ԕԝԕɵԑɵɧ�ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ�ɟɬɭ�±�ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɦɚԙɵɡɞɵ�ɚɭɪɭɥɚɪɞɵԙ�ɚɥɞɵɧ�ɚɥɭɵɧɵԙ�ɤɟɩɿɥɿ

ɩɚɫɵɧ�ɪɟɬɬɟɭɲɿ�ɫɬɚɧɞɚɪɬɬɚɪԑɚ�ɫԥɣɤɟɫ�ɤɟɥɦɟɣɬɿɧ�
ɚɭɵɡ�ɫɭɵɧ�ɬԝɬɵɧɚɞɵª��ɉɪɨɯɨɪɨɜ��������

Ȼɿɥɿɦ� ɛɟɪɭ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭɞɿԙ� ɠɨԑɚɪɵ� ɞɟԙɝɟɣɿɧɿԙ�
ɢɧɞɢɤɚɬɨɪɵ� ɪɟɬɿɧɞɟ� ɠɟɬɟɤɲɿ� ɪԧɥ� ɚɬԕɚɪɚɞɵ��
ɛԝɥ�ɚɥɞɵԙԑɵ�ԝɪɩɚԕɬɚɪ�ɠɢɧɚԑɚɧ�ɠɚԙɚɥɵԕɬɚɪɞɵ��
ԧɧɟɪɬɚɛɵɫɬɚɪɞɵ�ɠԥɧɟ�ɠɟɬɿɥɞɿɪɭɥɟɪɞɿ�ԕɚɦɬɢɬɵɧ�
ɡɢɹɬɤɟɪɥɿɤ� ɧɟɦɟɫɟ� ɢɧɬɟɥɥɟɤɬɭɚɥɞɵ� ɤɚɩɢɬɚɥɞɵԙ�
ɦɚԙɵɡɞɵɥɵԑɵɧɚ� ɛɚɣɥɚɧɵɫɬɵ�� Ԕɚɡɿɪɝɿ� ɠɚԑɞɚɣɞɚ�
ԥɪ� ɚɞɚɦɧɵԙ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɞɟԙɝɟɣɿɧ� ɠɚԕɫɚɪɬɭ� ԛɲɿɧ�
ɛɿɥɿɦ� ɦɟɧ� ɛɿɥɿɤɬɿɥɿɤɬɿԙ� ɠɨԑɚɪɵ� ɞɟԙɝɟɣɿ� ԕɚɠɟɬ�
ɞɟɝɟɧ� ɩɚɣɵɦɞɚɭ� ԥɞɿɥ� ɛɨɥɵɩ� ɬɚɛɵɥɚɞɵ��Ɉɫɵԑɚɧ�
ɛɚɣɥɚɧɵɫɬɵ� ɲɟɬɟɥɞɿɤ� ɬԥɠɿɪɢɛɟɝɟ� ɧɟɝɿɡɞɟɥɝɟɧ�
ɛɿɪԕɚɬɚɪ� ɩɪɚɤɬɢɤɚɥɵԕ� ԝɫɵɧɵɫɬɚɪɞɵ� ԕɨɥɞɚɧɭ�
ԝɫɵɧɵɥɚɞɵ�

Ɉɫɵɥɚɣɲɚ�� Ԝɥɵɛɪɢɬɚɧɢɹɧɵԙ�� ȺԔɒ� ɩɟɧ�
ɀɚɩɨɧɢɹɧɵԙ� ɠɨԑɚɪɵ� ɛɿɥɿɦ� ɫɚɥɚɫɵɧɞɚ�� ԧɡ�
ɠԛɣɟɥɟɪɿɧɿԙ�ɠԝɦɵɫɵɧɚ� ɬɚɥɞɚɭ�ɠɚɫɚɥɭɵɧɚ� ɛɚɫɚ�
ɧɚɡɚɪ�ɚɭɞɚɪɵɥɚɞɵ��Ɂɟɪɬɬɟɭɞɿԙ�ɧɟɝɿɡɿɧɞɟ�ɟɥɿɦɿɡɞɿԙ�
ɠɨԑɚɪɵ� ɨԕɭ� ɨɪɵɧɞɚɪɵɧɵԙ� ɤɨɦɦɟɪɰɢɹɥɵԕ�
ԑɵɥɵɦɢ� ԕɵɡɦɟɬɿɧ� ɤɟԙɟɣɬɭɞɿԙ� ɨɪɵɧɞɵɥɵԑɵ� ɬɭ-
ɪɚɥɵ�ԕɨɪɵɬɵɧɞɵ�ɠɚɫɚɥɞɵ��Ԑɵɥɵɦɢ� ɡɟɪɬɬɟɭɥɟɪ�
ԥɪɬԛɪɥɿ�ԝɣɵɦɞɚɪ�ԛɲɿɧ��ɨɧɵԙ�ɿɲɿɧɞɟ�ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿɤ�
ԝɣɵɦɞɚɪԑɚ� ɞɚ� ɠԛɪɝɿɡɿɥɭɿ� ɦԛɦɤɿɧ�� Ȼԝɥ� ɪɟɬɬɟ��
ɡɟɪɬɬɟɭɲɿ� ɠԝɦɵɫɬɚɪɞɵԙ� ԧɧɿɦɞɿɥɿɝɿ� ɛɚԑɚɫɵɧɵԙ�
ɧԥɬɢɠɟɥɟɪɿɧ� ɟɫɤɟɪɭɿ� ԕɚɠɟɬ�� ɝɪɚɧɬɬɚɪ� ɠԛɣɟɫɿ�
ɤɟԙ�ɬԛɪɞɟ�ԕɨɥɞɚɧɵɥɭɵ�ԕɚɠɟɬ��ɛɚԑɚɫɵ�ɧɟԑԝɪɥɵɦ�
ɠɨԑɚɪɵ�ɛɨɥɫɚ��ɝɪɚɧɬɬɚɪ�ɫɚɧɵ�ɧɟԑԝɪɥɵɦ�ɤɟԙɿɪɟɤ�
ɛɨɥɭɵ�ԕɚɠɟɬ�

Ɇԝԑɚɥɿɦɞɟɪɞɿԙ�ɟԙɛɟɤ�ɚԕɵ�ɬԧɥɟɭ�ɠԛɣɟɫɿɧ�ɪɟ-
ɮɨɪɦɚɥɚɭ� ɚɪԕɵɥɵ� ɨԕɵɬɭ� ɿɫ�ɲɚɪɚɥɚɪɵɧ� ɵɧɬɚ�
ɥɚɧɞɵɪɭɞɵԙ� ɬɢɿɦɞɿ� ɬɟɬɿɤɬɟɪɿɧ� ԥɡɿɪɥɟɭ� ɠԥɧɟ�
ɟɧɝɿɡɭ��ɫɨɧɞɚɣ�ɚԕ�ɨԕɭ�ԛɞɟɪɿɫɿɧɟ�ɠɚԙɚ�ɚԕɩɚɪɚɬɬɵԕ�
ɬɟɯ�ɧɨɥɨɝɢɹɥɚɪɞɵ� ɠԥɧɟ� ɢɧɧɨɜɚɰɢɹɥɵԕ� ɨԕɵɬɭ�
ԥɞɿɫɬɟɪɿɧ� ɟɧɝɿɡɭ� ԕɚɡɿɪɝɿ� ɬɚԙɞɚ� ɬɢɿɦɞɿ� ɛɨɥɵɩ�
ɬɚɛɵɥɚɞɵ��

Ɇɚɦɚɧɞɚɪɞɵԙ�� ԥɫɿɪɟɫɟ�� ɯɚɥɵԕ� ɲɚɪɭɚɲɵɥɵ�
ԑɵɧɵԙ� ɛɚɪɥɵԕ� ɫɚɥɚɥɚɪɵɧɞɚ� ɠɨԑɚɪɵ� ɛɿɥɿɤɬɿ�
ɦɚɦɚɧɞɚɪɞɵԙ� ɧɟɝɿɡɝɿ� ɛԧɥɿɝɿɧɿԙ� ɤԥɫɿɛɢ� ɠԥɧɟ�
ɛɿɥɿɤɬɿɥɿɤ�ɞɟԙɝɟɣɿɧɿԙ�ɠɨԑɚɪɵɥɚɭɵ�ɬɢɿɦɞɿ�ɤԧɪɿɧɿɫ�
ɚɥɚɞɵ�� Ԧɡɞɟɪɿɧɿԙ� ɮɢɪɦɚɥɚɪɵɧɵԙ� ԕɚɪɠɵɥɵԕ�
ԕɨɥɞɚɭɵɦɟɧ� ɦɚɦɚɧɞɚɪ� ԧɡ� ɡɟɪɬɬɟɭɥɟɪɿɧ� ɠԛɪɝɿɡɟ�
ɚɥɚɬɵɧ�� ɨԕɭ� ɛɚԑɞɚɪɥɚɦɚɥɚɪɵɧɵԙ� ԥɪɬԛɪɥɿ�
ɬԛɪɥɟɪɿɧ� ԕԝɪɭ� ɦɟɧ� ɩɚɣɞɚɥɚɧɭ� ɧɚԕɬɵ� ɠԥɧɟ� ɲɵ-
ɧɚɣɵ�� Ⱥɪɧɚɣɵ� ԑɵɥɵɦɢ� ɠɟɬɿɫɬɿɤɬɟɪɦɟɧ� ɠԥɧɟ�
ɬɟɯɧɢɤɚɥɵԕ�ɠɚԙɚɥɵԕɬɚɪɦɟɧ�ɬɚɧɵɫɭ�ԛɲɿɧ�ɚɪɧɚɣɵ�
ԑɵɥɵɦɢ�ɩɪɚɤɬɢɤɚɥɵԕ�ɫɟɦɢɧɚɪɥɚɪɞɵ�ԧɬɤɿɡɭ�ɩɚɣ-
ɞɚɥɵ� ɛɨɥɵɩ� ɬɚɛɵɥɚɞɵ�� Ʉԥɫɿɩɨɪɵɧ� ɞɟԙɝɟɣɿɧɞɟ�
ԕɵɡɵԕɬɵ�ɢɞɟɹɥɚɪ�ɬɨɩɬɚɪɵɧ�ԕԝɪɭ�ɬԥɠɿɪɢɛɟɫɿ�ɦɟɧ�
ԝɫɵɧɵɫɬɚɪɞɵ� ɟɫɤɟɪɭ�ɠԛɣɟɫɿɧ� ɬɢɿɦɞɿ� ɩɚɣɞɚɥɚɧɭ�
ɤԥɫɿɩɨɪɵɧɞɚɪ� ɞɟԙɝɟɣɿɧɞɟ� ԥɪɟɤɟɬɬɿ� ɛɨɥɵɩ� ɬɚɛɵ-
ɥɚɞɵ��Ʉɥɸɟɜɚ���������

Ԕɨԑɚɦɞɚ� ɥɚɣɵԕɬɵɥɵԕ� ԛɥɝɿɥɟɪɿ� ɛɨɥԑɚɧɵɧɚ�
ԕɚɪɚɦɚɫɬɚɧ��ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�ԕԝԕɵԕɬɵԕ�ԕԝɠɚɬɬɚɪɞɚ�
ɛɟɤɿɬɿɥɝɟɧ� ɠɚɥɩɵԑɚ� ɬɚɧɵɥԑɚɧ� ɟɪɟɠɟɥɟɪ� ɚɞɚɦ�

ԛɲɿɧ� ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɫɚɩɚɫɵ� ɦɟɧ� ɞɟԙɝɟɣɿɧ�
ɠɚԕɫɚɪɬɭ�ɮɚɤɬɨɪɵ�ɪɟɬɿɧɞɟ�ԥɪɟɤɟɬ�ɟɬɭɿ�ɬɢɿɫ��Ɍɨɪ-
ɝɚɲɢɧ������������������

ɋԧɡɫɿɡ�� ɚɞɚɦԑɚ� ɬɨɥɵԕԕɚɧɞɵ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ԛɲɿɧ�
ɬɨɥɵԕԕɚɧɞɵ�ɬɿɪɲɿɥɿɤ�ɟɬɟ�ɚɥɦɚɣɬɵɧ�ɦɚɬɟ�ɪɢɚɥɞɵԕ�
ɢɝɿɥɿɤɤɟ� ɦԝԕɬɚɠ�� Ⱥɥɚɣɞɚ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɞɟԙɝɟɣɿ�
ɚɞɚɦɧɵԙ�ɠɨԑɚɪɵ�ɥɚɣɵԕɬɵ�ԧɦɿɪɿɧɟ�ɚɥɦɚɫɬɵɪɭɞɵԙ�
ԕɚɠɟɬɿ�ɠɨԕ��

Ȼԝɥ� ɬԝɠɵɪɵɦԑɚ� Ⱥɞɚɦ� ԕԝԕɵԕɬɚɪɵɧɵԙ� ɠɚɥ�
ɩɵԑɚ� ɛɿɪɞɟɣ� Ⱦɟɤɥɚɪɚɰɢɹɫɵɧ�� ɚɬɚɩ� ɚɣɬԕɚɧɞɚ��
ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɞɟԙɝɟɣɿɧɟ� ԕԝԕɵԑɵɧ� ɠɚ-
ɪɢɹɥɚɣɬɵɧ� ���ɛɚɩɬɵԙ� ɬɚɥɞɚɭɵ� ɚɪԕɵɥɵ� ԕɨɥ�
ɠɟɬɤɿɡɭɝɟ�ɛɨɥɚɞɵ��Ⱥɞɚɦ�ԧɡɿ�ɠԥɧɟ�ɨɧɵԙ�ɨɬɛɚɫɵ�
ɧɵԙ� ɞɟɧɫɚɭɥɵԑɵ� ɦɟɧ� ԥɥ�ɚɭԕɚɬɵɧ� ɫɚԕɬɚɭ� ԛɲɿɧ�
ԕɚɠɟɬɬɿ�ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭ�ɞɟԙɝɟɣɿɧɟ��ɫɨɧɞɚɣ�ɚԕ�ɠԝɦɵɫ�
ɫɵɡɞɵԕԕɚ��ɦԛɝɟɞɟɤɬɿɤɤɟ�� ɤԥɪɿɥɿɤɤɟ�ɧɟɦɟɫɟ�ɨɧɵԙ�
ɛɚԕɵɥɚɭɵɧɚɧ� ɬɵɫ� ɦԥɧ�ɠɚɣɥɚɪԑɚ� ɛɚɣɥɚɧɵɫɬɵ�
ɛɚɫԕɚ� ɞɚ� ɲɵԑɵɧԑɚ� ɛɚɣɥɚɧɵɫɬɵ� ԕɚɭɿɩɫɿɡɞɿɤɬɿ�
ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ� ɟɬɭ� ԕԝԕɵԑɵ� ɛɚɪ�� Ⱥɧɚɥɵԕ� ɠԥɧɟ�
ɧԥɪɟɫɬɟɥɿɤ� ԕԝԕɵԑɵ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ԕɚɦԕɨɪɥɵԕ� ɩɟɧ�
ԕɨɥɞɚɭ� ɤԧɪɫɟɬɭɞɿ� ɤɟɩɿɥɞɿɤ� ɟɬɟɞɿ�� ɇɟɤɟɞɟ� ɧɟɦɟ-
ɫɟ� ɧɟɤɟɞɟ� ɬԝɪɚɬɵɧ� ɛɚɪɥɵԕ� ɛɚɥɚɥɚɪ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�
ԕɨɪԑɚɭɞɵ�ɫɟɡɿɧɭɿ�ɤɟɪɟɤ� �8QLYHUVDO�'HFODUDWLRQ�RI�
+XPDQ�5LJKWV���������

ȻԜԜ� Ⱦɟɤɥɚɪɚɰɢɹɫɵɧɞɚ� ©ɟԙ� ɬԧɦɟɧɝɿ� ɤԛɧ�
ɤԧɪɿɫ� ɞɟԙɝɟɣɿª� ԝԑɵɦɵ� ɩɚɣɞɚɥɚɧɵɥɦɚɣɞɵ��
ɛɿɪɚԕ� ɨɥ� ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ�ɠɚԑɞɚɣɥɚɪɵ� ɚɞɚɦ�
ԑɚ� ɤɢɿɦ�ɤɟɲɟɤ�� ɚɡɵԕ�ɬԛɥɿɤ�� ɬԝɪԑɵɧ� ԛɣ� ɠԥɧɟ�
ԕɵɡɦɟɬ� ɤԧɪɫɟɬɭ� ԛɲɿɧ� ԧɡ� ԕɚɠɟɬɬɿɥɿɤɬɟɪɿɧ� ԕɚɧɚ�
ԑɚɬ�ɬɚɧ�ɞɵɪɚ� ɚɥɚɬɵɧ� ɠɚԑɞɚɣɞɚ� ԑɚɧɚ� ɤɟɩɿɥɞɿɤ�
ɛɟɪɟɞɿ�� Ⱦɟɦɟɤ�� ©ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ�ɲɚɪɬɬɚɪɵª�
ɬɟɪɦɢɧɿɧɿԙ� ɦɚɡɦԝɧɵ� ɤɟɡ� ɤɟɥɝɟɧ� ɨɬɛɚɫɵɧɵԙ�
ɟԙ� ɦɚԙɵɡɞɵ� ԕɚɠɟɬɬɿɥɿɤɬɟɪɿɧ� ԕɚɧɚԑɚɬɬɚɧɞɵɪɭ�
ԕԝԕɵԑɵɦɟɧ� ɚɧɵԕɬɚɥɚɞɵ�� Ⱥɞɚɦɧɵԙ� ɥɚɣɵԕɬɵ�
ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɞɟԙɝɟɣɿɧɟ� ɞɟɝɟɧ� ԕԝԕɵԑɵ� ɚɞɚɦɧɵԙ��
ɨɧɵԙ�ɨɬɛɚɫɵɧɵԙ�ԥɥ�ɚɭԕɚɬɵɧ�ɫɚԕɬɚɭ�ԛɲɿɧ�ԕɚɠɟɬ��
Ⱥɞɚɦɧɵԙ�ɥɚɣɵԕɬɵ�ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭ�ɞɟԙɝɟɣɿɧɟ�ԕԝԕɵԕɬɵԕ�
ԕɨɥɞɚɭ�ɡɚԙɦɟɧ�ɛɟɤɿɬɿɥɝɟɧ�ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿԙ�ԧɡ�ɚɡɚɦɚɬ-
ɬɚɪɵɧɚ�ɠԛɤɬɟɥɝɟɧ�ɦɿɧɞɟɬɬɟɪɿɧ�ɠԛɡɟɝɟ�ɚɫɵɪɭ�ɛɨ-
ɥɵɩ� ɬɚɛɵɥɚɞɵ�� Ɂɚɦɚɧɚɭɢ� ԥɥɟɦɧɿԙ�ɦɚɬɟɪɢɚɥɞɵԕ�
ɠԥɧɟ�ԕɨԑɚɦɞɵԕ�ɬɚɭɚɪɥɚɪɵɧ�ɢɟɥɟɧɭ�ɠԥɧɟ�ɩɚɣɞɚ-
ɥɚɧɭ� ɚɡɚɦɚɬɬɚɪɞɵԙ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɞɟԙɝɟɣɿɧ� ɤԧɬɟɪɭ��
ɬɚԕɵɪɵɩɬɵ� ɟɪɤɿɧ� ԕɚɥɵɩɬɚɫɬɵɪɭԑɚ� ɵԕɩɚɥ� ɟɬɟɞɿ�
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Ⱥɞɚɦ� ԕԝԕɵԕɬɚɪɵ� ɠԧɧɿɧɞɟɝɿ� Ⱥɦɟɪɢ-
ɤɚ� ɤɨɧɜɟɧɰɢɹɫɵɧɵԙ� ���ɛɚɛɵ� ������ ɠɵɥԑɵ�
��� ԕɚɪɚɲɚɞɚ� ԕɚɛɵɥɞɚɧԑɚɧ�� ɠɚԑɞɚɣɞɵ� ԛɧɟɦɿ�
ɠɚԕɫɚɪɬɭԑɚ� ɠԥɧɟ� ԕɚɫɚԕɚɧɚ� ɪɟɝɪɟɫɫɢɜɬɿ� ɲɚɪɚ-
ɥɚɪɞɵ� ԕɚɛɵɥɞɚɭԑɚ� ɬɵɣɵɦ� ɫɚɥɚɞɵ�� Ȼԝɥ� ɬԛɫɿɧɿɤ�
Ⱥɞɚɦ� ԕԝԕɵԕɬɚɪɵ� ɠԧɧɿɧɞɟɝɿ� Ⱥɦɟɪɢɤɚɚɪɚɥɵԕ�
Ʉɨɦɢɫɫɢɹɫɵɧɵԙ� ɠɚԕɵɧɞɚԑɵ� ɫɨɬ� ɩɪɚɤɬɢɤɚɫɵɧ-
ɞɚ� ԕɨɥɞɚɭ� ɬɚɩɬɵ�� Ȼԝɞɚɧ� ɛɚɫԕɚ�� ����� ɠɵɥԑɵ� ���
ԕɚɪɚɲɚɞɚ� ԕɚɛɵɥɞɚɧԑɚɧ� ɋɚɧ�ɋɚɥɶɜɚɞɨɪ� ɯɚɬɬɚ-
ɦɚɫɵ�� ���ɛɚɩɬɵԙ� ��ɬɚɪɦɚԑɵɧɞɚԑɵ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭɞɿԙ�
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Ԧɦɿɪɠɚɧɨɜ�ȿ��ɠԥɧɟ�ɬ�ɛ�

ɬɢɿɫɬɿ� ɞɟԙɝɟɣɿɧɟ� ԕԝԕɵԑɵɧ� ԕɚɪɚɫɬɵɪɚɞɵ�� Ȼԝɥ�
ɦɚԕɚɥɚɞɚ� ©ԥɪɛɿɪ� ɚɞɚɦ� ɮɢɡɢɤɚɥɵԕ�� ɷɦɨɰɢɨɧɚɥ-
ɞɵ� ɠԥɧɟ� ɢɧɬɟɥɥɟɤɬɭɚɥɞɵ� ɞɚɦɭɞɵԙ� ɟԙ� ɠɨԑɚɪɵ�
ɞɟԙ�ɝɟɣɿɧɟ� ɠɟɬɭ� ɦԛɦɤɿɧɞɿɝɿɧ� ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ� ɟɬɟ�ɬɿɧ�
ɬɚɦɚԕɬɚɧɭɞɵԙ� ɠɟɬɤɿɥɿɤɬɿ� ɞɟԙɝɟɣɿɧɟ� ɢɟ� ɛɨɥɭ�
ԑɚ� ԕԝԕɵԑɵ� ɛɚɪª� ɞɟɝɟɧ� ɬԝɠɵɪɵɦɞɚɦɚɧɵ� ԕɚɪɚɫ�
ɬɵɪɚɞɵ�

ȿɭɪɨɩɚɥɵԕ� ɞɟԙɝɟɣɞɟ�� ����� ɠɵɥԑɵ� ȿɭɪɨ�
ɩɚɥɵԕ� Ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɏɚɪɬɢɹɧɵԙ� �� ���� ɛɚɛɵɧɞɚ��
ɍɚԑɞɚɥɚɫɭɲɵ�Ɍɚɪɚɩɬɚɪ� ©ԕɵɡɦɟɬɤɟɪɥɟɪɝɟ�ɠԥɧɟ�
ɨɥɚɪɞɵԙ� ɨɬɛɚɫɵɥɚɪɵɧɚ� ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ�
ɞɟԙɝɟɣɿɧ� ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ� ɟɬɭ� ɫɢɹԕɬɵ� ɟԙɛɟɤɚԕɵ�
ɬԧɥɟɭ� ԕԝԕɵԑɵɧ� ɬɚɧɭª� ɦɿɧɞɟɬɿɧ� ԕɚɛɵɥɞɚɞɵ��
Ȼԝɞɚɧ� ɛɚɫԕɚ�� ȿɭɪɨɩɚɥɵԕ� Ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɏɚɪɬɢɹ�
�ԕɚɣɬɚ� ԕɚɪɚɥԑɚɧ�� ɬԝɪԑɵɧ� ԛɣɝɟ� ԕԝԕɵԕ� ɬɭɪɚɥɵ�
���ɛɚɩɬɵ�ԕɚɦɬɢɞɵ�

Ȼɿɪԕɚɬɚɪ� ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ� ԕԝɠɚɬɬɚɪɞɚ� ɤԧɪɫɟ�
ɬɿɥɝɟɧɞɟɣ� ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɞɟԙɝɟɣɿɧɟ� ԕԝԕɵԕɬɵ�
ɠԛɡɟɝɟ�ɚɫɵɪɭԑɚ�ɫɟɛɟɩɬɟɫɭɝɟ�ɦɿɧɞɟɬɬɿ��ɨɥɚɪ�������
ɠɵɥԑɵ� �� ɠɟɥɬɨԕɫɚɧɞɚԑɵ� ������� ɪɟɡɨɥɸɰɢɹ-
ɫɵɧɞɚ� ԕɚɛɵɥɞɚɧԑɚɧ� Ⱦɚɦɭ� ԕԝԕɵԑɵɧɚ� ɚɪɧɚɥԑɚɧ�
Ⱦɟɤɥɚɪɚɰɢɹ� ���ɛɚɩ��� ����� ɠɵɥɵ� ��� ԕɚɪɚɲɚɞɚ�
Ⱦԛɧɢɟɠԛɡɿɥɿɤ� ɚɡɵԕ�ɬԛɥɿɤ� ɤɨɧɮɟɪɟɧɰɢɹɫɵɦɟɧ�
ԕɚɛɵɥɞɚɧԑɚɧ����ɛɚɩ��ɚɲɬɵԕ�ɩɟɧ�ɧɚɲɚɪ�ɬɚɦɚԕɬɚɧɭ�
ɬɭɪɚɥɵ� ɠɚɥɩɵ� Ⱦɟɤɥɚɪɚɰɢɹ�� ����� ɠɵɥԑɵ� ���
ԕɚɪɚɲɚɞɚԑɵ�Ⱦԛɧɢɟɠԛɡɿɥɿɤ�ɚɡɵԕ�ɬԛɥɿɤ�ɫɚɦɦɢɬɿɧɿԙ�
Ɋɢɦ�ɞɟɤɥɚɪɚɰɢɹɫɵ�������ɠɵɥԑɵ����ԕɵɪɤԛɣɟɤɬɟɝɿ�
Ⱥɥԑɚɲԕɵ� ɦɟɞɢɰɢɧɚɥɵԕ�ɫɚɧɢɬɚɪɥɵԕ� ɤԧɦɟɤ� ɬɭ-
ɪɚɥɵ� Ⱥɥɦɚ�Ⱥɬɚ� ɞɟɤɥɚɪɚɰɢɹɫɵ�� ����� ɠɵɥԑɵ� ���
ɠɟɥɬɨԕɫɚɧɞɚԑɵ�ɬԧɬɟɧɲɟ�ɠɚԑɞɚɣɥɚɪ�ɦɟɧ�ԕɚɪɭɥɵ�
ԕɚԕɬɵԑɵɫɬɚɪɞɚ� ԥɣɟɥɞɟɪ� ɦɟɧ� ɛɚɥɚɥɚɪɞɵ� ԕɨɪԑɚɭ�
ɬɭɪɚɥɵ�ɞɟɤɥɚɪɚɰɢɹ�������ɠɵɥɵ�ɀɟɧɟɜɚɞɚ�ԧɬɤɟɧ�
ԕɵɥɦɵɫɬɵԙ� ɚɥɞɵɧ� ɚɥɭ� ɠԥɧɟ� ԕɵɥɦɵɫɤɟɪɥɟɪɞɿ�
ɟɦɞɟɭ� ɬɭɪɚɥɵ� Ȼɿɪɿɤɤɟɧ� Ԝɥɬɬɚɪ� Ԝɣɵɦɵɧɵԙ�
Ʉɨɧɝɪɟɫɿɧɞɟ�ɚɥԑɚɲ�ɪɟɬ�ɫɨɬɬɚɥԑɚɧɞɚɪɦɟɧ�ԕɚɪɵɦ�
ԕɚɬɵɧɚɫɬɵԙ� ɟԙ� ɬԧɦɟɧɝɿ� ɫɬɚɧɞɚɪɬɬɵ� ɟɪɟɠɟɥɟɪɿ��
����� ɠɵɥԑɵ� ��� ɠɟɥɬɨԕɫɚɧɞɚԑɵ� Ɂɟɣɧɟɬɤɟɪɥɿɤ�
ɠɚɫɬɚԑɵ� ɚɞɚɦɞɚɪɞɵԙ� ԕԝԕɵԕɬɚɪɵ� ɬɭɪɚɥɵ� ɞɟ-
ɤɥɚɪɚɰɢɹ�� �����ɠɵɥԑɵ� ��ɠɟɥɬɨԕɫɚɧɞɚԑɵ�Ɇԛɝɟ�
ɞɟɤɬɟɪɞɿԙ�ԕԝԕɵԕɬɚɪɵ�ɬɭɪɚɥɵ�Ⱦɟɤɥɚɪɚɰɢɹ��ɠԥɧɟ�
����� ɠɵɥԑɵ� ��� ԕɵɪɤԛɣɟɤɬɟɝɿ� Ȼɿɪɿɤɤɟɧ� Ԝɥɬɬɚɪ�
Ԝɣɵɦɵɧɵԙ�ɛɚɣɵɪԑɵ�ɯɚɥɵԕɬɚɪɵɧɵԙ�ԕԝԕɵԕɬɚɪɵ�
ɬɭɪɚɥɵ� Ⱦɟɤɥɚɪɚɰɢɹɫɵ� �2I¿FLDO� ZHE�VLWH� RI�
,FHODQGLF�+XPDQ�ULJKWV�FHQWUH��

ɀɨԑɚɪɵɞɚ� ɚɣɬɵɥԑɚɧɞɚɣ�� ɚɞɚɦɧɵԙ� ɞɟɧɿɧɿԙ�
ɫɚɭɥɵԑɵ� ɨɧɵԙ� ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭɿɧɟ� ɬɿɤɟɥɟɣ�
ɬԥɭɟɥɞɿ��ɚɥ�ɥɚɣɵԕɬɵ�ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭ�ɧɟɝɿɡɿɧɟɧ�ɠɨԑɚɪɵ�
ɞɟԙɝɟɣ�ɠԥɧɟ�ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭ�ɫɚɩɚɫɵɦɟɧ�ɛɚɣɥɚɧɵɫɬɵ-
ɪɵɥɚɞɵ��Ɉɫɵɥɚɣɲɚ��ɋ��Ʌɢɩɚɬɨɜɚɧɵԙ�ɠɨԑɚɪɵɞɚ�
ɚɣɬɵɥԑɚɧ� ɦԥɥɿɦɞɟɦɟɫɿɧɞɟ� ©ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪɞɟ� ɟԙ�
ɚɥɞɵɦɟɧ� ɡɚɦɚɧɚɭɢ� ɞɚɦɵԑɚɧ� ԕɨԑɚɦɧɵԙ� ɫɬɚɧ-
ɞɚɪɬɬɚɪ� ɞɟԙɝɟɣɿɧɞɟ� ɦɚɬɟɪɢɚɥɞɵԕ� ԕɚɭɿɩɫɿɡɞɿɤ�
ɬԛɫɿɧɿɥɟɞɿ�� Ʌɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ±� ɛԝɥ� ɡɚɦɚɧɚɭɢ�
ԧɪɤɟɧɢɟɬɬɿԙ�ɚɪɬɵԕɲɵɥɵԕɬɚɪɵɧ�ɪɚɯɚɬɬɚɧɭ�ɠԥɧɟ�

ɩɚɣɞɚɥɚɧɭ� ɦԛɦɤɿɧɞɿɝɿ�� ɬԝɪԑɵɧ� ԛɣ� ɠɚԑɞɚɣɥɚɪɵ�
ɦɟɧ� ɦɟɞɢɰɢɧɚɥɵԕ� ԕɵɡɦɟɬ� ɤԧɪɫɟɬɭɞɿԙ�� ԕɚɡɿɪɝɿ�
ɡɚɦɚɧԑɵ� ɬԝɪɦɵɫɬɵԕ� ɬɟɯɧɢɤɚɧɵԙ�� ɤԧɥɿɤ� ԕԝɪɚɥ�
ɞɚɪɵɧɵԙ�� ԝɬɵɦɞɵ� ɠԥɧɟ� ɠɨԑɚɪɵ� ɤɚɥɨɪɢɹɥɵ�
ɬɚԑɚɦɞɚɪɞɵԙ�ɛɨɥɭɵ��ɫɟɪɜɢɫɬɿɤ�ɤɨɦɩɚɧɢɹɥɚɪɞɵԙ�
ԕɵɡɦɟɬɬɟɪɿɧ��ɦԥɞɟɧɢ�ԕԝɧɞɵɥɵԕɬɚɪɞɵ�ɩɚɣɞɚɥɚɧɭ�
ɠԥɧɟ�ɬ�ɛ��ɛɚɪ�ª�

Ƚɭɦɚɧɢɫɬɿɤ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ԕԝԕɵԕɬɚɪɞɵԙ� ɦԥɧɿ�
ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ԕԝԕɵԕɬɚɪɞɵԙ�ɫɚɧɵɧɵԙ�ԛɧɟɦɿ�ԧɫɭɿɧɟ�
ɠԥɧɟ�ɨɥɚɪɞɵ�ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ�ɟɬɭ�ɞɟԙɝɟɣɿɧ�ɚɪɬɬɵɪɭԑɚ�
ԝɦɬɵɥɭɞɚ� ɤԧɪɿɧɿɫ� ɬɚɛɚɞɵ�� Ȼɿɪɚԕ� ɛԝɥ� ɦɚԕɫɚɬԕɚ�
ɠɟɬɭ�ɠɨɥɵɧɞɚ� ɟɤɿ� ɤɟɞɟɪɝɿ� ɛɚɪ�� Ȼɿɪɿɧɲɿɞɟɧ�� ɛԝɥ�
ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ԕɨԑɚɦɞɚɫɬɵԕɬɵԙ�ɧɚԕɬɵ�ɦɚɬɟɪɢɚɥɞɵԕ��
ɬɟɯɧɢɤɚɥɵԕ� ɠԥɧɟ� ԕɚɪɠɵɥɵԕ� ɪɟɫɭɪɫɬɚɪɵɧɵԙ�
ɲɟɤɬɟɥɭɿ�� ȿɤɿɧɲɿ� ɤɟɞɟɪɝɿ� ±� ɧɟɝɿɡɝɿ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�
ɚɞɚɦ� ԕԝԕɵԕɬɚɪɵɧ� ɦɚɬɟɪɢɚɥɞɵԕ�� ɬɟɯɧɢɤɚɥɵԕ�
ɠԥɧɟ�ԕɚɪɠɵɥɵԕ�ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ�ɟɬɭ�ԛɲɿɧ�ɛɿɪɵԙԑɚɣ�
ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ� ɫɬɚɧɞɚɪɬ� ɧɟɝɿɡɿɧɟɧ� ɛɨɥɭɵ� ɦԛɦɤɿɧ�
ɟɦɟɫɬɿɝɿ�� Ȼԝɥ� ɫɬɚɧɞɚɪɬɬɚɪ� ԥɪԕɚɲɚɧ� ԝɥɬɬɵԕ� ɫɢ-
ɩɚɬɬɚ� ɛɨɥɚɞɵ� ɠԥɧɟ� ԥɪɛɿɪ� ɟɥɞɿԙ� ɦɚɬɟɪɢɚɥɞɵԕ�
ɠԥɧɟ� ԕɚɪɠɵɥɵԕ� ɦԛɦɤɿɧɞɿɤɬɟɪɿɧɟ� ɛɚɣɥɚɧɵɫɬɵ�
ɛɨɥɚɞɵ��Ⱥɥɚɣɞɚ��ɡɟɪɬɬɟɭɞɿԙ�ɨɫɵɧɞɚɣ�ɧԥɬɢɠɟɫɿɧɟ�
ԕɚɪɚɦɚɫɬɚɧ�� ԥɪɛɿɪ� ɦɟɦɥɟɤɟɬ� ԧɡ� ɚɡɚɦɚɬɬɚɪɵɧɚ�
ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭɞɿ� ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ� ɟɬɟɬɿɧ�ɠɚԕɫɵ�
ɛɨɥɚɲɚԕԕɚ�ԝɦɬɵɥɭ�ɤɟɪɟɤ��Ɇɟɦɥɟɤɟɬ�ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�
ɦԥɫɟɥɟɥɟɪɝɟ�ɛɚɪɵɧɲɚ�ɤԧԙɿɥ�ɛԧɥɿɩ��ɚɡɚɦɚɬɬɚɪɞɵԙ�
ɥɚɣɵԕɬɵ�ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭɿɧɟ�ɠɚԑɞɚɣ�ɠɚɫɚɭ�ԛɲɿɧ�ɧɚԕɬɵ�
ɿɫ�ɲɚɪɚɥɚɪɞɵ�ԕɨɥԑɚ�ɚɥԑɚɧɞɚ�ԑɚɧɚ�ԕɨԑɚɦɞɚ�ɨɪɵɧ�
ɚɥɚɬɵɧ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɦɚԙɵɡɞɵ� ɚɭɪɭɥɚɪɞɵԙ�ɞɚ� ɚɥ-
ɞɵɧ�ɚɥɭԑɚ�ɛɨɥɚɪɵ�ɫԧɡɫɿɡ�

Ɉɫɵɥɚɣɲɚ�� ɧԥɬɢɠɟɥɟɪɞɿԙ� ɤԧɪɫɟɬɭɿ� ɛɨɣɵɧ-
ɲɚ�� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɦɚԙɵɡɞɵ� ɚɭɪɭɥɚɪɞɵԙ� ɚɥɞɵɧ�
ɚɥɭ��ɚɡɚɦɚɬɬɚɪɞɵԙ�ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭ�ԝɡɚԕɬɵԑɵɧ�ɚɪɬɬɵ-
ɪɭ��ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭɞɿԙ�ɥɚɣɵԕɬɵ�ɞɟԙɝɟɣɿɧ�ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ�
ɟɬɭ�ɠԥɧɟ�ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭ�ɫɚɩɚɫɵɧ�ɠɚԕɫɚɪɬɭ��ԥɫɿɪɟɫɟ�
ԕɚɡɿɪɝɿ�ɠɚԣɚɧɞɵԕ�ԕɚɪɠɵ�ɞɚԑɞɚɪɵɫɵ�ɠɚԑɞɚɣɵɧ�
ɞɚ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ԝɡɚԕɬɵԑɵɧ� ɚɪɬɬɵɪɭ� ɧɵɫɚɧɵɧ-
ɞɚ� ԕɚɥɵɩɬɚɫԕɚɧ� ɦɚԕɫɚɬ� ±� ɛԝɥ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧɞɚ�
ɚɞɚɦɧɵԙ� ԥɥ�ɚɭԕɚɬɵɧɚ� ɠɚɭɚɩ� ɛɟɪɟɬɿɧ� ɛɚɪɥɵԕ�
ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿɤ� ɨɪɝɚɧɞɚɪɦɟɧ� ɛɿɪɥɟɫɟ� ɲɟɲɿɥɟɬɿɧ�
ɤԛɪɞɟɥɿ�ɦԥɫɟɥɟ��

Ԕɨɪɵɬɵɧɞɵ

Ɉɫɵ� ɡɟɪɬɬɟɭɞɿΝ� ɧɟɝɿɡɿɧɞɟ� ɤɟɥɟɫɿ�
ΙɨɪɵɬɵɧɞɵɥɚɪΕɚ�Ιɨɥ�ɠɟɬɤɿɡɟ�ɚɥɚɦɵɡ�

���Ԕɨԑɚɦɞɚԑɵ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɦɚԙɵɡɞɵ� ɚɭɪɭɥɚɪ�
ɞɵԙ� ɬɚɪɚɥɭɵɧɵԙ� ɚɥɞɵɧ� ɚɥɭɞɵԙ� ɛɚɫɬɵ� ɤɟɩɿɥɿ�
ɚɞɚɦɧɵԙ� ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭɿɧ� ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ�
ɟɬɭ� ɛɨɥɵɩ� ɬɚɛɵɥɚɞɵ�� Ⱥɞɚɦɧɵԙ� ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ�
ɫԛɪɭ� ԕԝԕɵԑɵ� ±� ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿԙ� ɢɞɟɹɫɵɧɵԙ� ɛɿɪ�
ԕɵɪɵ�� ɨɥ� ɚɡɚɦɚɬɬɵԙ� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɷɤɨɧɨɦɢɤɚɥɵԕ�
ԕԝԕɵԕɬɚɪɵɧɵԙ� ɟɫɟɛɿɧɞɟ� ɬɚɛɵɥɵɩ�� ɚɥ� ©ԧɦɿɪ�
ɫԛɪɭ�ԕԝԕɵԑɵª��ɛɿɪɿɧɲɿɞɟɧ��ɚɡɚɦɚɬɬɚɪ�ɟɦɟɫ��ɚɞɚɦ�
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Ⱥɞɚɦɧɵԙ�ɥɚɣɵԕɬɵ�ԧɦɿɪɝɟ�ԕԝԕɵԑɵɧ�ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ�ɟɬɭ�±�ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɦɚԙɵɡɞɵ�ɚɭɪɭɥɚɪɞɵԙ�ɚɥɞɵɧ�ɚɥɭɵɧɵԙ�ɤɟɩɿɥɿ

ԕԝԕɵԕɬɚɪɵɧɵԙ�ɛɿɪɿ� ɛɨɥɵɩ�ɬɚɛɵɥɵɩ�� ɟɤɿɧɲɿɞɟɧ��
�ɚɡɚɦɚɬɬɵԕ��ɚɞɚɦɧɵԙ�ɠɟɤɟ�ԕԝԕɵԕɬɚɪɵɧɚ�ɠɚɬɚɞɵ�
ɠԥɧɟ� ԛɲɿɧɲɿɞɟɧ�� ©ɥɚɣɵԕɬɵ�ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ԕԝԕɵԑɵª�
±� ɛԝɥ� ©ԕɚɞɿɪ�ԕɚɫɢɟɬª�� ɚɥ� ©ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ԕԝԕɵԑɵª�
ɚɪԕɵɥɵ�ԕɨɪԑɚɥɚɬɵɧ�ɢɝɿɥɿɤ�±�ɛԝɥ�ɚɞɚɦ�ԧɦɿɪɿ�

��� Ⱥɞɚɦɧɵԙ� ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ԕԝԕɵԑɵ�
±� ɬɚɛɢԑɢ�� ɚɞɚɦɧɚɧ� ɚɠɵɪɚɦɚɣɬɵɧ� ɠԥɧɟ� ɿɲɤɿ�
ɡɚԙɧɚɦɚɧɵԙ� ɠԥɧɟ� ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�ԕԝԕɵԕɬɵԕ�
ɚɤɬɿ�ɥɟɪɞɿԙ� ɧɨɪɦɚɥɚɪɵɦɟɧ� ɤɟɩɿɥɞɟɧɞɿɪɿɥɝɟɧ��
ԧɦɿɪ�ɞɿԙ� ԕɨɥ� ɫԝԑɵɥɦɚɭɵɧ� ɠԥɧɟ� ɨɧɵ� ɛɢɥɿɤ� ɟɬɭ�
ɟɪɤɿɧɞɿɝɿɧ� ԕɨɪԑɚɭ� ɦԛɦɤɿɧɞɿɝɿ�� Ɉɧɵԙ� ԕԝԕɵԕɬɵԕ�
ɤɨɧɫɨɥɢɞɚɰɢɹɫɵ� ɠԥɧɟ� ɿɫ� ɠԛɡɿɧɞɟ� ɠԛɡɟɝɟ� ɚɫɵ-
ɪɵɥɭɵ� ±� ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿԙ� ɞɟɦɨɤɪɚɬɢɹ� ɞԥɪɟɠɟɫɿɧɿԙ�
ɚɣɬɚɪɥɵԕɬɚɣ� ɤԧɪɫɟɬɤɿɲɬɟɪɿɧɿԙ� ɛɿɪɿ�� ɋɨɧɵɦɟɧ�
ԕɚɬɚɪ��ɚɞɚɦ�ԧɦɿɪɿɧɿԙ�ɥɚɣɵԕɬɵ�ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭ�ԕԝԕɵԑɵ�
ɟɤɿ� ԧɥɲɟɦɧɟɧ� ɬԝɪɚɞɵ�� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɫɚɩɚɫɵ� ɠԥɧɟ�
ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭ�ɞɟԙɝɟɣɿ�

��� Ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɦɚԙɵɡɞɵ� ɚɭɪɭɥɚɪɞɵԙ�
ɬɚɪɚɥɭɵɧɵԙ�ɚɥɞɵɧ�ɚɥɭ�ԛɲɿɧ�ɚɞɚɦɧɵԙ�ɥɚɣɵԕɬɵ�
ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭɿɧ�ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ�ɟɬɭ�ɛɨɣɵɧɲɚ�ɚԑɵɦɞɚԑɵ�
ɫɚɹɫɚɬɬɵ� ɠɟɬɿɥɞɿɪɭ� ɠԥɧɟ� ɬɚɛɵɫɬɵ� ɲɟɬɟɥɞɿɤ�
ɬԥɠɿɪɢɛɟɝɟ� ɧɟɝɿɡɞɟɥɝɟɧ� ɥɚɣɵԕɬɵ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ�
ԕԝԕɵԑɵɧ� ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ� ɟɬɭ� ԛɲɿɧ� ԧɦɿɪ� ɫԛɪɭ� ɫɚɩɚ-
ɫɵɧ��ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭ�ɫɚɩɚɫɵɧ�ɠԥɧɟ�ԥɪɛɿɪ�ɚɞɚɦɧɵԙ�ԧɦɿɪ�
ɫԛɪɭ� ԝɡɚԕɬɵԑɵɧ� ԕɚɦɬɚɦɚɫɵɡ� ɟɬɭɝɟ� ɛɚԑɵɬɬɚɥԑɚɧ�
ɬɢɿɦɞɿ�ɫɚɹɫɚɬɬɵ�ԥɡɿɪɥɟɭ�ԕɚɠɟɬ�

Ɂɟɪɬɬɟɭ� ԥɥ�Ɏɚɪɚɛɢ� ɚɬɵɧɞɚԑɵ� ԔɚɡԜɍ�
ɦɟɧ� ɠԛɡɟɝɟ� ɚɫɵɪɵɥɵɩ�� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢ-
ɤɚɫɵ� Ȼɿɥɿɦ� ɠԥɧɟ� ԑɵɥɵɦ� ɦɢɧɢɫɬɪɥɿɝɿ� ɝɪɚɧɬɵ�
ɟɫɟɛɿɧɟɧ� ɠɚɫɚɥɵɧɞɵ� �ɠɨɛɚ� ʋ� $3��������� ±�
ɏɚɥɵԕ� ɞɟɧɫɚɭɥɵԑɵɧɵԙ� ɫɚɹɫɢ�ԕԝԕɵԕɬɵԕ� ɠԥɧɟ�
ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɦɟɞɢɰɢɧɚɥɵԕ� ԕɵɪɥɚɪɵ�� ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�
ɦɚԙɵɡɞɵ�ɚɭɪɭɥɚɪɞɵ�ɚɥɞɵɧ�ɚɥɚ�ɟɦɞɟɭ�ɛɨɣɵɧɲɚ�
ɡɚɦɚɧɚɭɢ�ɬԥɫɿɥɞɟɦɟɥɟɪɿ��

Ԥɞɟɛɢɟɬɬɟɪ

Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ�ɉɪɟɡɢɞɟɧɬɿ� ±� ȿɥɛɚɫɵ�ɇ�Ԥ�� ɇɚɡɚɪɛɚɟɜɬɵԙ� ©Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�����ª� ɋɬɪɚɬɟɝɢɹɫɵ� ԕɚɥɵɩɬɚɫԕɚɧ�
ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿԙ�ɠɚԙɚ�ɫɚɹɫɢ�ɛɚԑɵɬɵª�ɚɬɬɵ�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�ɯɚɥԕɵɧɚ�ɀɨɥɞɚɭɵ�������ɠɵɥԑɵ����ɠɟɥɬɨԕɫɚɧ����85/��KWWSV���VWUDWHJ\�����
N]�UX�PXOWLODQJXDJH�

ɉɭɡɢɧ�ɋ�ɇ���ɒɭɪɝɚɹ�Ɇ�Ⱥ���Ȼɨɝɨɜɚ�Ɉ�Ɍ���ɉɨɬɚɩɨɜ�ȼ�ɇ���ɑɚɧɞɢɪɥɢ�ɋ�Ⱥ���Ȼɚɥɟɤɚ�Ʌ�ɘ���Ȼɟɥɢɱɟɧɤɨ�ȼ�ȼ���Ɉɝɚɣ�Ⱦ�ɋ����������
Ɇɟɞɢɤɨ�ɫɨɰɢɚɥɶɧɵɟ�ɚɫɩɟɤɬɵ�ɡɞɨɪɨɜɶɹ�ɧɚɫɟɥɟɧɢɹ��ɋɨɜɪɟɦɟɧɧɵɟ�ɩɨɞɯɨɞɵ�ɤ�ɩɪɨɮɢɥɚɤɬɢɤɟ�ɫɨɰɢɚɥɶɧɨ�ɡɧɚɱɢɦɵɯ�ɡɚɛɨɥɟɜɚɧɢɣ���
Ɇ��� ȽȻɈɍ�ȾɉɈ� ©Ɋɨɫɫɢɣɫɤɚɹ�ɦɟɞɢɰɢɧɫɤɚɹ� ɚɤɚɞɟɦɢɹ� ɩɨɫɥɟɞɢɩɥɨɦɧɨɝɨ� ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹª�Ɇɢɧɡɞɪɚɜɚ� Ɋɨɫɫɢɢ�� � ɋ�� ������85/��
KWWSV���F\EHUOHQLQND�UX�DUWLFOH�Y�PHGLNR�VRWVLDOQ\H�DVSHNW\�]GRURY\D�QDVHOHQL\D�VRYUHPHQQ\H�SRGKRG\�N�SUR¿ODNWLNH�VRWVLDOQR�
]QDFKLP\K�]DEROHYDQL\

©Ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ� ɦԥɧɿ� ɛɚɪ� ɚɭɪɭɥɚɪɞɵԙ� ɠԥɧɟ� ɚɣɧɚɥɚɞɚԑɵɥɚɪ� ԛɲɿɧ� ԕɚɭɿɩ� ɬԧɧɞɿɪɟɬɿɧ� ɚɭɪɭɥɚɪɞɵԙ� ɬɿɡɛɟɫɿɧ� ɛɟɤɿɬɭ� ɬɭɪɚɥɵª�
Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵ�Ⱦɟɧɫɚɭɥɵԕ�ɫɚԕɬɚɭ�ɠԥɧɟ�ԥɥɟɭɦɟɬɬɿɤ�ɞɚɦɭ�ɦɢɧɢɫɬɪɿɧɿԙ������ɠɵɥԑɵ����ɦɚɦɵɪɞɚԑɵ�ʋ�����ɛԝɣɪɵԑɵ��
85/��KWWS���DGLOHW�]DQ�N]�UXV�GRFV�9����������

ɇɭɪɦɚɝɚɦɛɟɬɨɜ�Ⱥ�Ɇ����������ɉɪɚɜɨ�ɧɚ�ɬɪɭɞ�ɢ�ɞɨɫɬɨɣɧɭɸ�ɠɢɡɧɶ��Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧɫɤɚɹ�ɩɪɚɜɞɚ��ʋ����
ɉɚɜɥɨɜɚ�ɂ�Ⱦ����������Ʉɨɧɰɟɩɰɢɹ�ɞɨɫɬɨɣɧɨɝɨ�ɭɪɨɜɧɹ�ɠɢɡɧɢ�ɧɚɫɟɥɟɧɢɹ�ɜ�Ɋɨɫɫɢɢ��ɂɡɜɟɫɬɢɹ�ɜɵɫɲɢɯ�ɭɱɟɛɧɵɯ�ɡɚɜɟɞɟɧɢɣ��

ɉɨɜɨɥɠɫɤɢɣ�ɪɟɝɢɨɧ��ɨɛɳɟɫɬɜɟɧɧɵɟ�ɧɚɭɤɢ��ʋ���������ɋ�����±�����
ɍɞɟɪɛɚɟɜɚ�Ȼ�Ⱥ����������Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɞɚԑɵ�ԧɦɿɪ�ɫԛɪɭ�ɤɨɧɫɬɢɬɭɰɢɹɥɵԕ�ԕԝԕɵԑɵɧ�ɠԛɡɟɝɟ�ɚɫɵɪɭɞɵԙ�ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿɤ�

ԕԝԕɵԕɬɵԕ�ɦɟɯɚɧɢɡɦɞɟɪɿ��Ⱥɥɦɚɬɵ������ɛɟɬ
ɑɟɩɭɪɢɧ�ȼ�ȼ����������ɉɪɚɜɨ�ɱɟɥɨɜɟɤɚ�ɧɚ�ɞɨɫɬɨɣɧɭɸ�ɠɢɡɧɶ�ɢ�ɫɨɫɬɨɹɧɢɟ�ɟɝɨ�ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɟɧɢɹ�ɜ�ɫɨɜɪɟɦɟɧɧɨɦ�ɪɨɫɫɢɣɫɤɨɦ�

ɨɛɳɟɫɬɜɟ��Ɍɟɨɪɟɬɢɤɨ�ɩɪɚɜɨɜɨɣ�ɚɧɚɥɢɡ���Ⱥɜɬɨɪɟɮ��ɞɢɫɫ���ɤ�ɸ�ɧ������������±�Ɇ��±�ɋ������
Ʌɢɩɚɬɨɜɚ�ɋ����������Ʉɨɧɫɬɢɬɭɰɢɨɧɧɨɟ�ɩɪɚɜɨ�ɱɟɥɨɜɟɤɚ�ɧɚ�ɞɨɫɬɨɣɧɭɸ�ɠɢɡɧɶ�ɢ�ɞɨɫɬɨɣɧɨɟ�ɟɟ�ɡɚɜɟɪɲɟɧɢɟ��Ɇ���ɉɪɚɜɨ�ɢ�

ɠɢɡɧɶ��ɇɟɡɚɜɢɫɢɦɵɣ�ɩɪɚɜɨɜɨɣ�ɠɭɪɧɚɥ��ʋ�����ɋ���
5DZO�-��$�7KHRU\�RI�-XVWLFH���������2[IRUG�8QLYHUVLW\�3UHVV��3������
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Ȼɚɪɫɭɤɨɜɚ�ȼ�ɇ�� ��������ɉɪɚɜɨ� ɱɟɥɨɜɟɤɚ� ɧɚ� ɞɨɫɬɨɣɧɭɸ�ɠɢɡɧɶ�� ɨɛɳɚɹ� ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɚ��Ɇ��� ɋɨɜɪɟɦɟɧɧɨɟ� ɩɪɚɜɨ��ɂɡɞ���
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ɂɫɚɟɜɚ� Ɍ�ɇ�� �������� Ʉɚɱɟɫɬɜɨ� ɠɢɡɧɢ� ɧɚɫɟɥɟɧɢɹ� ɜ� ɭɫɥɨɜɢɹɯ� ɦɨɞɟɪɧɢɡɚɰɢɢ� ɷɤɨɧɨɦɢɤɢ�� Ɇ��� Ⱥɜɬɨɪɟɮ�� ɞɢɫɫ�� ɤ�ɷ�ɧ��
���������� ɋ�������� 85/�� KWWS���ZZZ�GLVVHUFDW�FRP�FRQWHQW�NDFKHVWYR�]KL]QL�QDVHOHQL\D�Y�XVORYL\DNK�PRGHUQL]DWVLL�HNR-
QRPLNL�L[]]�DZI/9Y9Z

Ƚɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɚɹ�ɩɪɨɝɪɚɦɦɚ�ɪɚɡɜɢɬɢɹ�ɡɞɪɚɜɨɨɯɪɚɧɟɧɢɹ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ�Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧ�©ɋɚɥɚɦɚɬɬɵ�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧª�ɧɚ������±������
ɝɨɞɵ��Ɉɮɢɰɢɚɥɶɧɵɣ�ɫɚɣɬ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɧɫɤɨɝɨ�ɰɟɧɬɪɚ�ɪɚɡɜɢɬɢɹ�ɡɞɪɚɜɨɨɯɪɚɧɟɧɢɹ�Ɇɢɧɢɫɬɟɪɫɬɜɚ�ɡɞɪɚɜɨɨɯɪɚɧɟɧɢɹ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ�
Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧ��85/��KWWS���ZZZ�UFU]�N]�LQGH[�SKS�UX�SROH]QRH�VDODPDWW\�N]�

Ƚɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɚɹ� ɩɪɨɝɪɚɦɦɚ� ɪɚɡɜɢɬɢɹ� ɡɞɪɚɜɨɨɯɪɚɧɟɧɢɹ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ� Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧ� ©Ⱦɟɧɫɚɭɥɵԕª� ɧɚ� ���������� ɝɨɞɵ��
Ɉɮɢɰɢɚɥɶɧɵɣ�ɫɚɣɬ�ɇɚɰɢɨɧɚɥɶɧɨɣ�ɩɚɥɚɬɵ�ɡɞɪɚɜɨɨɯɪɚɧɟɧɢɹ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ�Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧ��85/��KWWS���ZZZ�QS]GUDYUN�N]�LQGH[�SKS�
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Ԧɦɿɪɠɚɧɨɜ�ȿ��ɠԥɧɟ�ɬ�ɛ�
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KWWS���VWDWV�RHFG�RUJ��
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(XURVWDW� \HDUERRN� ����������� (XURSH� LQ� ¿JXUHV�� 3�� ����� 85/�� KWWS���HSS�HXURVWDW�HF�HXURSD�HX�FDFKH�,7<B2))38%�.6�
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ɆɁɉ��ɆɊɉ� ɢ� ɩɪɨɠɢɬɨɱɧɵɣ� ɦɢɧɢɦɭɦ� �ɧɚ� ����� �� ����� ɝɨɞɵ��� ɂɧɮɨɪɦɚɰɢɨɧɧɚɹ� ɫɢɫɬɟɦɚ� ©ɉɚɪɚɝɪɚɮª�Ɇɢɧɢɫɬɟɪɫɬɜɚ�
ɮɢɧɚɧɫɨɜ�ɊɄ��85/��KWWSV���RQOLQH�]DNRQ�N]�'RFXPHQW�"GRFBLG ��������SRV �������

7KH�RI¿FLDO�VWDWLVWLFV�SRUWDO��8�6��&RQVXPHU�3ULFH�,QGH[�H[FOXGLQJ�IRRG�DQG�HQHUJ\������������85/��KWWSV���ZZZ�VWDWLVWD�FRP�
VWDWLVWLFV��������XV�FRQVXPHU�SULFH�LQGH[�OHVV�IRRG�DQG�HQHUJ\�

7KH�WUDGLQJ�HFRQRPLFV�SRUWDO��)UDQFH�&RQVXPHU�3ULFH�,QGH[��&3,��LQ������������85/��KWWSV���WUDGLQJHFRQRPLFV�FRP�IUDQFH�
FRQVXPHU�SULFH�LQGH[�FSL�

6WDWLVWLVFKHV�%XQGHVDPW�SRUWDO��3HUVRQDO� LQÀDWLRQ�FDOFXODWRU��85/��KWWSV���ZZZ�GHVWDWLV�GH�(1�)DFWV)LJXUHV�1DWLRQDO(FRQR-
P\(QYLURQPHQW�3ULFHV�&RQVXPHU3ULFH,QGLFHV�%DVNHW*RRGV6HUYLFHV:HLJKWLQJ3DWWHUQ�&RQWHQW���3HUVRQDO,QÀDWLRQ&DOFXODWRU�KWPO��

2I¿FH�IRU�1DWLRQDO�VWDWLVWLFV�RI�WKH�8.��&RQVXPHU�SULFH�LQÀDWLRQ�EDVNHW�RI�JRRGV�DQG�VHUYLFHV���������85/�KWWSV���ZZZ�RQV�
JRY�XN�HFRQRP\�LQÀDWLRQDQGSULFHLQGLFHV�DUWLFOHV�FRQVXPHUSULFHLQÀDWLRQEDVNHWRIJRRGVDQGVHUYLFHV�������

Ʉɭɪɚɤɨɜ�Ʌ�ɉ����������ɉɨɬɪɟɛɢɬɟɥɶɫɤɚɹ�ɤɨɪɡɢɧɚ��Ɇ���ɗɤɨɧɨɦɢɤɚ�ɢ�ɩɪɚɜɨ��ɫɥɨɜɚɪɶ�ɫɩɪɚɜɨɱɧɢɤ�
ɋɨɜɦɟɫɬɧɵɣ�ɩɪɢɤɚɡ�ɢ�ɨ��Ɇɢɧɢɫɬɪɚ�ɡɞɪɚɜɨɨɯɪɚɧɟɧɢɹ�ɢ�ɫɨɰɢɚɥɶɧɨɝɨ�ɪɚɡɜɢɬɢɹ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ�Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧ�ɨɬ����ɢɸɥɹ�����ɝɨɞɚ�

ʋ�����ɢ�ɢ�ɨ��Ɇɢɧɢɫɬɪɚ�ɧɚɰɢɨɧɚɥɶɧɨɣ�ɷɤɨɧɨɦɢɤɢ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ�Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧ�ɨɬ����ɢɸɥɹ������ɝɨɞɚ�ʋ�����ɨɛ�ɭɬɜɟɪɠɞɟɧɢɢ�ɉɪɚɜɢɥ�
ɪɚɫɱɟɬɚ�ɜɟɥɢɱɢɧɵ�ɩɪɨɠɢɬɨɱɧɨɝɨ�ɦɢɧɢɦɭɦɚ�ɢ�ɭɫɬɚɧɨɜɥɟɧɢɢ�ɮɢɤɫɢɪɨɜɚɧɧɨɣ�ɞɨɥɢ�ɪɚɫɯɨɞɨɜ�ɧɚ�ɧɟɩɪɨɞɨɜɨɥɶɫɬɜɟɧɧɵɟ�ɬɨɜɚɪɵ�
ɢ�ɭɫɥɭɝɢ��

ɉɪɨɧɟɧɤɨ� Ƚ�Ⱥ��� ȼɨɛɥɚɹ� ɂ�ɇ�� �������� ɋɪɚɜɧɢɬɟɥɶɧɚɹ� ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɚ� ɩɨɬɪɟɛɢɬɟɥɶɫɤɨɣ� ɤɨɪɡɢɧɵ� ɜ� Ɋɨɫɫɢɢ� ɢ� ɫɬɪɚɧɚɯ�
ȿɜɪɨɩɵ��Ɍ���ɇɚɭɱɧɨ�ɦɟɬɨɞɢɱɟɫɤɢɣ�ɷɥɟɤɬɪɨɧɧɵɣ�ɠɭɪɧɚɥ�©Ʉɨɧɰɟɩɬª��ɋ������±������85/��KWWS���H�NRQFHSW�UX������������KWP

Ʉɨɧɰɟɩɰɢɹ�ɩɟɪɟɯɨɞɚ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ�Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧ�ɤ�ɭɫɬɨɣɱɢɜɨɦɭ�ɪɚɡɜɢɬɢɸ�ɧɚ�����������ɝɝ��85/��KWWS���ELEOLRWHNDU�N]�LVWRULMD�
ND]DKVWDQD�]D����NODVV�KUHVWRPD�NRQFHSFLMD�SHUHKRGD�UHVSXEOLNL�ND]DKVWDQ�KWPO�

ɉɪɨɯɨɪɨɜ�Ȼ�Ȼ����������ɗɤɨɥɨɝɢɹ�ɱɟɥɨɜɟɤɚ��ɋɨɰɢɚɥɶɧɨ�ɞɟɦɨɝɪɚɮɢɱɟɫɤɢɟ�ɚɫɩɟɤɬɵ��Ɇ����ɇɚɭɤɚ��ɋ������
Ʉɥɸɟɜɚ�ɇ�Ⱥ����������Ɉɛɟɫɩɟɱɟɧɢɟ�ɤɨɧɫɬɢɬɭɰɢɨɧɧɨɝɨ�ɩɪɚɜɚ�ɱɟɥɨɜɟɤɚ�ɧɚ�ɛɥɚɝɨɩɪɢɹɬɧɭɸ�ɨɤɪɭɠɚɸɳɭɸ�ɫɪɟɞɭ�ɜ�Ɋɨɫɫɢɣɫɤɨɣ�

Ɏɟɞɟɪɚɰɢɢ��Ɇ���Ⱥɜɬɨɪɟɮ��ɞɢɫɫ��«ɤ�ɸ�ɧ������������ɋ�������85/��KWWS���ZZZ�GLVVHUFDW�FRP�FRQWHQW�REHVSHFKHQLH�NRQVWLWXWVLRQQR-
JR�SUDYD�FKHORYHND�QD�EODJRSUL\DWQX\X�RNUX]KD\XVKFKX\X�VUHGX�Y�U�L[]]�G��&O6�0�

Ⱦɚɜɵɞɨɜɚ�Ɍ�ȿ�� �������ɍɪɨɜɟɧɶ�ɠɢɡɧɢ�ɧɚɫɟɥɟɧɢɹ�� ɟɝɨ�ɫɨɫɬɨɹɧɢɟ�ɜ�Ɋɨɫɫɢɣɫɤɨɣ�Ɏɟɞɟɪɚɰɢɢ�ɢ�ɩɟɪɫɩɟɤɬɢɜɵ�ɩɨɜɵɲɟɧɢɹ�
ɫ�ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɟɦ�ɡɚɪɭɛɟɠɧɨɝɨ�ɨɩɵɬɚ��ȼ���Ⱥɜɬɨɪɟɮ��ɞɢɫɫ��«ɤ�ɷ�ɧ������������ɋ�������85/��KWWS���ZZZ�GLVVHUFDW�FRP�FRQWHQW�
XURYHQ�]KL]QL�QDVHOHQL\D�HJR�VRVWR\DQLH�Y�URVVLLVNRL�IHGHUDWVLL�L�SHUVSHNWLY\�SRY\VKHQL\D�V��L[]]�G��UF�H&�

Ɍɨɪɝɚɲɢɧ� ɂ�Ɇ�� �������� ɉɨɧɹɬɢɟ� ©Ⱦɨɫɬɨɣɧɚɹ� ɠɢɡɧɶª� ɢ� ɩɪɚɜɨ� ɧɚ� ɠɢɥɢɳɟ�� ɂɡɜɟɫɬɢɹ� ɉɟɧɡɟɧɫɤɨɝɨ� ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɨɝɨ�
ɩɟɞɚɝɨɝɢɱɟɫɤɨɝɨ�ɭɧɢɜɟɪɫɢɬɟɬɚ�ɢɦ��ȼ��Ƚ��Ȼɟɥɢɧɫɤɨɝɨ��1R�����ɋ���������

8QLYHUVDO�'HFODUDWLRQ�RI�+XPDQ�5LJKWV�DGRSWHG�LQ�'HFHPEHU���WK����������85/��KWWS���ZZZ�XQ�RUJ�HQ�XQLYHUVDO�GHFODUDWLRQ�
KXPDQ�ULJKWV��

7KH�ULJKW�WR�DQ�DGHTXDWH�VWDQGDUG�RI�OLYLQJ����2I¿FLDO�ZHE�VLWH�RI�,FHODQGLF�+XPDQ�ULJKWV�FHQWUH��85/��KWWS���ZZZ�KXPDQULJKWV�
LV�HQ�KXPDQ�ULJKWV�HGXFDWLRQ�SURMHFW�KXPDQ�ULJKWV�FRQFHSWV�LGHDV�DQG�IRUD�VXEVWDQWLYH�KXPDQ�ULJKWV�WKH�ULJKW�WR�DQ�DGHTXDWH�
VWDQGDUG�RI�OLYLQJ

$P\�)RQWLQHOOH�6WDQGDUG�RI� OLYLQJ�9V��4XDOLW\�RI� OLIH�� ,QYHVWRSHGLD�$FDGHP\���������85/��KWWSV���ZZZ�LQYHVWRSHGLD�FRP�
DUWLFOHV�¿QDQFLDO�WKHRU\����VWDQGDUG�RI�OLYLQJ�TXDOLW\�RI�OLIH�DVS
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$P\�)RQWLQHOOH�6WDQGDUG�RI� OLYLQJ�9V��4XDOLW\�RI� OLIH�� ,QYHVWRSHGLD�$FDGHP\���������85/��KWWSV���ZZZ�LQYHVWRSHGLD�FRP�
DUWLFOHV�¿QDQFLDO�WKHRU\����VWDQGDUG�RI�OLYLQJ�TXDOLW\�RI�OLIH�DVS�
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&KHSêUÕQ�9�9��3UDYR�FKHORYHND�QD�GRVWRÕQêÕê�MÕ]Q�Õ�VRVWRÕDQÕH�HJR�RVêHVWYOHQÕÕD�Y�VRYUHPHQQRP�URVVÕÕVNRP�REHVWYH��7HRUHWÕNR�
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85/��KWWS���ZZZ�GLVVHUFDW�FRP�FRQWHQW�NDFKHVWYR�]KL]QL�QDVHOHQL\D�Y�XVORYL\DNK�PRGHUQL]DWVLL�HNRQRPLNL�L[]]�DZI/9Y9Z�
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